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Lähtö 1   A) 2  /  B) 1,6,3,5,4  /  C) -
2 OIVA VEIKKO pystyy paljon koelähtötulostaan parempaan, ja 5-vuotias Siporin poika pääsee aloittamaan uransa niin 
helposta lähdöstä, ettei siltä voi odottaa ilman laukkojen sotkemista kuin voittoa. Seuraavan ryhmän muodostavat uransa 
sopivasta lähdöstä loistoasetelmista aloittava 1 LAMMIN MATIAS sekä Timo Kedon käsissä otteitaan hiljalleen parantava 
6 PASSIN JÄTKÄ. 3 MARLIES, 5 EERON TULI ja 4 SANTAKUOPAN KUNKKU eivät ole esittäneet vielä ihmeitä, mutta 
voivat toki nekin pärjätä tässä lähdössä.

Lähtö 2   A) 1,8,5  /  B) 7,3,4  /  C) 2,6
A-ryhmään erottuu selvästi kolme hevosta. 1 RODNEY AX nappasi Porin kolmossijansa 2. sisältä. Myös molemmista 
Turun kilpailuista olisi irronnut menestystä ilman päätöspuolikkaan laukkoja. Mikäli Rodney Ax ravaa koko matkan, se voi 
hyvinkin hallita lähdön tapahtumia alusta loppuun. Juoksupaikka ei tosin ole menestyksen kannalta olennaisin asia, vaan 
tärkeintä on ravaaminen. 8 TRUTHISOUTTHERE aloitti uransa Forssassa kelpo kakkossijalla. Mikäli 3-vuotiaan tamman 
juoksu luonnistuu takarivistäkin ilman ongelmia, on Kari Savolaisen suojatti Rodney Axin tavoin tiukka voitontavoittelija. 
Kahdella hyväksyttävällä nelossijalla uransa aloittanut 5 JAROMIR WEB erottuu sekin selvästi muun porukan yläpuolelle. 
Jaromir Web hävisi viimeksi Forssassa Truthisouttherelle selvästi, mutta lähti silloin liikkeelle 20 metriä tämän takaa. 7 
AMILAKVARI, 3 SKOTTKÄRRA ja 4 HEYBOBAREBOB ovat olleet vielä kovin tasapaksuja, joten niiden tehtäväksi jää 
lähtökohtaisesti kärkkyä suosikkikolmikon epäonnistumista.

Lähtö 3   A) 4  /  B) 2,8,3,1,6,7,5  /  C) -
4 SÄFÖÖRI kilpailee huomattavasti tauluaan paremmassa vireessä ja kohoaa sopivassa lähdössä ideasuosikiksi. Säfööri 
jäi Tapaninpäivänä Kuopion 75-lähdössä laadukkaassa lähdössä hyvävoimaisena pussiin. Kärkiviisikon muodostivat His-
sun Turbo, Valtroks, Camri, Vilkkeen Velmu ja Joriini, joten edellä maaliin tuli vain kovia hevosia – toki nämä kaikki lähtivät 
liikkeelle takamatkoilta. Kuopion jälkeen ei ole tullut kuitenkaan onnistumisia, kun molemmilla kerroilla paha lähtölaukka 
on pilannut pelin. Voltista Säfööri voisi päästä paremmin ravilla matkaan, jolloin olisi huippumielenkiintoinen. 2 KROMAUS 
kohdalla nykyvire on vähän arvoitus, koska viime aikoina on tullut paljon laukkoja. Vermon pitkällä matkalla ruuna hävisi 
kuitenkin vain Rallin Muistolle, Morisonille sekä Rokin Maxille. Mikäli kaikki on kohdallaan, on Kromaus tällaiseen lähtöön 
oikein vahva puurtaja. 8 LILY on menestynyt viime aikoina mallikkaasti ja omaa nytkin juoksun luontuessa täydet saumat 
aivan kärkeen. 3 VILOX ja 1 KONRAD pääsevät liukkaasti liikkeelle, joten asetelmat ovat suosiolliset. 6 MELLUN MYRS-
KY tulee 7 oikein -lehden tallikommenttien perusteella starttiin aikamoisena arvoituksena. Hokkibalanssi on vastaan, ja 
treenikelitkin ovat olleet huonoja.

Lähtö 4 Toto5-1  A) 4,7  /  B) 5,6,1,8,9,2,3,10,11  /  C) -
Toto5-pelin avauskohteessa 4 RAY BOY hakee jo viidettä peräkkäistä voittoa. Tapio Mäki-Tulokkaan valmennettava on 
voittanut kaikki tauon jälkeiset starttinsa, joten suosikkiasema on selvä. Viimeksi Teivossa Ray Boy iski 2. ulkoa kärkeen 
avauspuolikkaan kohdalla ja vastasi lopussa ajettuna ykköseksi ennen hyvin haastanutta Fayette Sisua. Päätöspuolikas 
oli 13-vauhtinen. Ray Boy lienee absoluuttisesti parhaimmillaan selkäjuoksulla, mutta tälläkin kertaa keulapaikalle etene-
minen vaikuttaa todennäköisimmältä vaihtoehdolta. 7 GUTSY COBBLER on ehdoton ykköshaastaja. Gutsy Cobbler ei ole 
mikään starttiraketti, mutta se on suorittanut viime aikoina jatkuvasti rehdisti. Olli Koivunen hyppää tänään kyytiin, ja jenk-
kikärryjäkin on tarkoitus kokeilla. 5 HOLA ALEJANDRO on B-ryhmän selkeä kärkirankkaus. Aarre Multasen valmennettava 
voittaa harvoin, mutta tekee tasaisen varmaa työtä. 6 RAINBOW GERONIMO on tauolta kysymysmerkki. Ori on ihan 
kyvykäs, mutta ravi ei tahdo pysyä millään loppuun asti kasassa. 1 JACKPOT ARIA voi saada ykkösradalta nappireissun, 
eikä totosija tulisi lainkaan yllätyksenä. 8 LIVAROT on kohonnut kelpo vireeseen, mutta ilman kovaa ylivauhtia tasavauhti-
sen menijän on vaikea nousta aivan terävimpään kärkeen. 



Lähtö 5 Toto5-2  A) 4  /  B) 10,2,1,5,9,11  /  C) 7,12,6,8
4 RANNAN POMO on toisen Toto5-kohteen selvä suosikki. Mika Mäkelän valmennettava suoritti Kouvolassa pitkä tauko 
huomioiden oikein positiivisesti, vaikka putosikin johtopaikalta kalkkiviivoilla ulos kaksarista. Väliajat olivat 37,0-35,5-
(31,0)-31,0. Startti vei varmasti eteenpäin, ja keulapaikka on nytkin Ari Moilasen tähtäimessä. 10 SIRPAN SIRO on hyvä 
haastaja, mutta putoaa näistä asetelmista B-ryhmän puolelle. Sirpan Siro on nopea avaaja, joten takarivin lähtöpaikka on 
vastaan. On tosin hyvinkin mahdollista, että Sirpan Siro pääsee Rannan Pomon vanavedessä oikein sujuvasti läpi. Joka 
tapauksessa asetelmat ovat Rannan Pomon puolella. 2 LYSTI ROLS on vauhdikas avaaja, joka ravilla ottanee ensimmäi-
set keulat, mutta todennäköisesti Rannan Pomon selkä kelpaa. Viimeksi Turussa Lysti Rols pääsi takarivistä huolimatta 2. 
sisälle, muttei päässyt tulemaan lopussa keulasta voittaneen Nosteen vanavedessä vapaasti ja joutui tyytymään neljän-
teen sijaan. 1 NOSTE piti viimeksi Turussa johtopaikalta loppuun asti pintansa. Voiton uusiminen edellyttää kuitenkin to-
dellista nappionnistumista, sillä vastus kovenee, eikä johtopaikan pitäminenkään ole kovin todennäköistä. 5 JENNITÄR oli 
viimeksi Nosteen voittamassa lähdössä oikein kelpo kolmas, sillä tamma kiersi ensimmäiset 600 metriä 3. rataa ja juoksi 
loppumatkan 2. rataa ilman selkää. Sitkeyttä on tullut lisää, mutta vauhtia vähän kaivattaisiin. 9 KOMIRO ja 11 VÄHÄKOO 
EMÄNTÄ ovat muut B-hevoset.

Lähtö 6 Toto5-3  A) 5  /  B) 4,2,3,1,10,6,9,8  /  C) -
5 MAYTHEFORCEBWITHU pilasi kauden avauksensa Forssassa pahaan lähtölaukkaan ja jäi rahoitta. Tamma kävi vähän 
kuumana, joten voltin viitosrata voi olla haastava lähtöpaikka, mutta vastuksen puolesta porukka on kyllä oikein sopiva. 
Mikäli suosikki epäonnistuu, on pakka täysin auki. 4 PICARDIE olkoon marginaalinen kakkosrankkaus, koska paikkasi 
viimeksi Turussa pahan lähtölaukkansa sen verran positiivisesti kirien vielä viidenneksi. 2 TAJFUNRAIN ei ole mikään 
viimeisen päälle leijona, mutta säännöllisessä starttirytmissä kilpaileva tamma on nyt mukana aika sopivassa lähdössä. 3 
PRECIOUS ROCK oli viimeksi Porissa 40 metrin takamatkalta joukon hänniltä aseeton, mutta kulki kuitenkin päätöspuo-
likkaan ulkoratoja pitkin 16,1-vauhdilla. Ruuna on kilpaillut urallaan seitsemän kertaa ja sijoittunut viidesti totoon. 1 RAY 
RECORD aloitti Joni-Petteri Irrin käsistä Teivossa maksimissaan kohtalaisella suorituksella 3. sisältä. Nyt tammalla on 
kuitenkin startti kropassa, ja asetelmatkin ovat parhaat mahdolliset. Viimeksi Teivossa vain Stonecapes Topgunille hävin-
nyt 10 HILA’S ELTON on ehdottomasti takamatkan todennäköisin menestyjä. 6 AXEL K.A. on parhaimmillaan sisäratajuok-
sulla. 9 CAIPIRINHA P.C. ja 8 HILA’S MANOLITO eivät ole erityisen todennäköisiä voittajia, mutta isommassa Toto5-vihje-
suosituksessa tämä lähtö vedetään kuitenkin tukkoon.

Lähtö 7 Toto5-4, Duo-1,Troikka  A) 4  /  B) 3,6,9,5,1,7,10,8  /  C) 2
4 CREDIT TO LOVE toimii vihjesysteemien vahvana luottohevosena. Ruuna aloitti joulukuussa taukonsa jälkeen kahdella 
voitolla, eikä viime kerran viidenneksi jäämisestä kannata hämääntyä. Jukka Torvinen ei halunnut kääntää 75-lähdössä 
2. ulkoa kiriin vielä 1100 metriä ennen maalia, ja tämän jälkeen kirivaihe ei mennyt ollenkaan sujuvasti. Voimia jäi kyllä 
Celsius Evon voittamassa lähdössä paljon varastoon. Nyt porukka on äärimmäisen sopiva, ja keulapaikkakin lienee täysin 
suosiolla tarjolla. 3 BWT DEVIL on nopea avaaja, mutta vaikka Turun tämänkertaista selvästi helpomman lähdön voitto 
johtopaikalta tulikin, niin vaikea on uskoa, että Santtu Raitala haluaisi urheilla johtopaikalta Credit To Lovea vastaan. BWT 
Devil on kuitenkin parhaimmillaan hyvällä sisäratajuoksulla. Vahvana oletuksena siis on, että Credit To Love ja BWT Devil 
juoksevat piikki-selkä –asetelmassa, minkä jälkeen niiden kukistaminen on todella haastavaa. 6 DONNA LEONORA on 
fyysisesti vahvassa vireessä, mutta se saanee selvästi edellä mainittua kaksikkoa hankalamman juoksun. 9 GREAT FAT-
HER aloitti Suomen uransa kelpo kolmosella, mutta floppasi sen jälkeen kahdesti. Viime suoritus Forssassa oli taas positii-
vinen, sillä ruuna oli kirisuoralla koko lähdön parhaan oloinen, muttei löytänyt 4. sisältä vapaata väylää ja joutui tyytymään 
viidenteen sijaan. Totosijaan on täydet mahdollisuudet, mutta toki suosikin kukistaminen näistä asetelmista olisi yllätys. 5 
QUITE A BOY ei välttämättä ole puolentoista kuukauden tauolta parhaimmillaan. 1 GARRET MIX oli viimeksi Lahdessa 
lopputuloksesta huolimatta aiempaa parempi, ja 3. sisältä totosija voisi olla hyvinkin mahdollinen.



Lähtö 8 Toto5-5, Duo-2 A) 6  /  B) 1,2,7,10,9,5,4,8,3  /  C) -
Jokaisessa Toto5-kohteessa ykkössuosikin nimeäminen oli tällä kertaa helppoa. Päätöskohteessa 6 LENTÄVÄ ROLS 
kohoaa ainoaksi A-hevoseksi. Vaikka tämän kauden neljä kilpailua ei ole tuonut vielä yhtään kaksarisijaa, ovat suoritukset 
olleet jatkuvasti positiivisia. Viimekertaisessa Teivon kovatasoisessa 75-lähdössä Lentävä Rols ei päässyt tulemaan 2. 
sisältä loppusuoralla vapaasti, mutta ylsi silti viimeiselle rahasijalle. Tätä edeltäneessä Forssan kilpailussa Lentävä Rols 
juuttui avauskierroksella hieman liikenneruuhkiin, eikä sitten lopulta jaksanut puristaa kolmatta sijaa korkeammalle, vaikkei 
ollut yhtään samalta paalulta lähdön voittanutta Tarlingia huonompi. 1 VAPPU VALKIA sijoittui samaisessa Forssan kilpai-
lussa Lentävä Rolsin edellä kakkoseksi. Viimekertainen Turun kolmas sija tuli 2. radalta ilman selkää. On syytä huomioida, 
että tämänkertainen sarja on Vappu Valkialle oikein edullinen. 2 SARAN SALSA oli Vermossa 3. sisältä ihan positiivinen 
kolmas. Saran Salsa palasi Vermossa kuukauden paussilta, joten se voi nyt olla vielä pykälän parempi. 7 TÄHTI-KULKURI 
on kunnossa, mutta epävarma. Maanantaina Porissa Tähti-Kulkuri eteni kärkeen 600 jäljellä, mutta laukkasi samassa ja 
putosi seitsemän hevosen lähdössä viimeiseksi. Siitä huolimatta Leila Salon valmennettava marssi vielä neljättä rataa 
pitkin ykköseksi. 10 MASAVESA sijoittui viimeksi Turussa Junjorin sekä Vappu Valkian välissä kakkoseksi. On kuitenkin 
syytä noteerata, että Vappu Valkia lähti silloin vain 20 metriä edeltä. 9 KOPSU on menestynyt jatkuvasti hyvin ja olisi 
todennäköisesti viimeksi Turussa voittanut ilman loppukaarteen häiriötä. Asetelmat eivät ole kuitenkaan helpot, ja alussa 
voi olla pieni laukkariskikin. Myös pieneltä huililta palaava 5 KRISTA lukeutuu pelihevosiin.

Lähtö 9 Troikka  A) 4,8  /  B) 10,5,1,7,9,6,3,11  /  C) -
Perjantai-illan päätöslähdössä suosikkikaksikko erottuu ainakin etukäteen aivan omiin sfääreihinsä. 4 PETER TIE ja 
8 BLACK REVENGE ovat aloittaneet uransa pelkillä totosijoilla, ja myös suoritustaso on ollut selvästi muuta porukkaa 
parempi. 4 PETER TIE pääsi aloittamaan uransa helposta lähdöstä, minkä hoiteli johtopaikalta vaivatta. Runsas kuukausi 
sitten Porissa Peter Tie avasi takamatkalta vauhdikkaasti 2. ulos, mutta jäi jo kierros ennen maalia ilman selkää. Ruuna 
suoritti kuitenkin maaliin asti vahvasti häviten vain neljällä peräkkäisellä voitolla uransa avanneelle Quandary Tilelle. Mikäli 
uran ensimmäinen autolähtö ei jännitä, on Peter Tie todennäköinen keulahevonen. 8 BLACK REVENGE ei oikein osaa 
juosta vielä keulapaikalla, joten sillä ajetaan mieluusti selästä. Ruuna parantaa otteitaan startti startilta ja on Peter Tien 
ohella toinen kova voitontavoittelija. Muu porukka on sitten keskenään aika tasainen. 10 STONEISLE STORM kohdalla 
tauko sekä takarivin lähtöpaikka aiheuttavat omat kysymysmerkkinsä, mutta viime kauden parhaiden starttien suori-
tustasolla totosijaan on tässä täydet mahdollisuudet. 5 HUUGO STAR on aloittanut kautensa kohtalaisilla suorituksilla. 1 
EYEWISH kohdalla paljon ratkeaa heti kiihdytysvaiheessa. Ainakin Peter Tien takaa 2. sisältä totosija olisi mahdollinen. 7 
WHISKEY IN THE JAM on usein kilpaillut tätä kovemmissa lähdöissä. Viimeksi uransa ensimmäisen totosijan napannut 9 
LOVELY MESH sekä tuntuvan kuskinvahvistuksen kokeva 6 ASTRID C.PALEMA tulevat rankingissa seuraavina.



vihjesysteemit
toto5 (lÄhdÖt 4-8)

Pieni systeemi
I 4,7 (5,6)

II 4 Rannan Pomo (10,2)
III 1,2,3,4,5,6,10 (9,8)

IV 4 Credit To Love (3,6)
V 1,2,6,7 (10,9)

56 riviä*0,10 euroa = 5,60 euroa

Suuri systeemi
I 4,5,7 (6,1)

II 1,2,4,10 (5,9)
III kaikki

IV 4 Credit To Love (3,6)
V 1,2,5,6,7,9,10 (4,8)

756 riviä*0,10 euroa = 75,60 euroa

pÄivÄn duo (lÄhdÖt 7-8)
Pieni Systeemi

I 4 Credit To Love
II 6 Lentävä Rols

1 yhdistelmä

Suuri systeemi
I 4 Credit To Love

II 1,2,5,6,7,9,10
7 yhdistelmää

troikka (lÄhtÖ 7)
Pieni systeemi

I 4 Credit To Love
II 3 BWT Devil

III 1,5,6,9
4 yhdistelmää*1 euro = 4 euroa

Suuri Systeemi
I 4 Credit To Love

II 3 BWT Devil
III 1,5,6,7,8,9,10

7 yhdistelmää*5 euroa = 35 euroa

troikka (lÄhtÖ 9)
Pieni systeemi

I 4,8
II 4,8

III 1,5,6,7,9,10
12 yhdistelmää*0,50 euroa = 6 euroa

Suuri Systeemi
I 4,8
II 4,8

III kaikki
16 yhdistelmää*2 euroa = 32 euroa

Vihjeet laati: Jouni Toroska



LÄHTÖ 1 Parempaa luvassa. Illan aloittavassa 
tynkälähdössä 2 OIVA VEIKKO meni koelähdössä 
helposti ja kiihdytti lopun 1.40-vauhtia. Hyväsu-
kuinen 5-vuotias voi sen perusteella menestyä 
heti kevyen näköisessä aloituksessa, samoin kuin 
paalun toinen debytantti 1 LAMMIN MATIAS. 
3 MARLIES, 5 EERON TULI ja 6 PASSIN JÄTKÄ 
laukkasivat viikko sitten jo alkumatkalla, eivätkä 
esittäneet sen jälkeen mitään mainittavaa.

 Kylmäveriset tasoitusajo 2120 m
 p. 200 e + 20 m 200 e, enintään 800 e  
 Kilpailemattomille 20 m hyvitys   1 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 18.07  keltainen-musta  

 1 LAMMIN MATIAS 2100:1   0 e
 5 v rt r Auraus 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Lammin Floora-Turo 
Sirpa Horila, Sastamala 
musta viol-musta 
HELENA HORILA (C) 
 Sirpa Horila (C) P He Hor P 15.10 kl 2140 5 43,1 kl hyv   C C  

 2 OIVA VEIKKO 2   0 e
 5 v vrt r Sipori 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Korte-Sissi-Viesker 
Talli Oivat Mahikset, Hämeenkyrö 
vihr kelt valk-vihr kelt 
HANNU TORVINEN (dA) 
 Marjo Lindström (B) F Ha Tor T 28.12 kl 2100 2 46,2 kl hyv   C C  

 3 MARLIES 2120:1  42,2ke 0 e
 5 v prt t Viesker 22: 2 0-0-0 42,2 0 e 21: 1 0-0-0 Yht: 3 0-0-0
Kiirastuli-Tuisku-Topi 
Vilkman Juha-Pekka&Vilkman Mika,  J-P Vi F 31.12 kl 2200 5 52,0x kl hyv   C C  
Forssa A Moil F 17.09 1 2140 3 45,3x 9  *55  C C 1000 
must kelt-must kelt J-P Vi F 14.01 1 2160 2 42,2 6  429  C C 1000 
 JUHA-PEKKA VILKMAN (aA) F  Tk 21.01 2 2100 1 - hpl  754  C C 1000 

 4 SANTAKUOPAN KUNKKU 2140:1  41,6ke 400 e
 5 v trt r Lars 22: 2 0-0-0 41,8 0 e 21: 4 0-0-1 Yht: 6 0-0-1
Tirmari-Tino Te Tor Km 26.06 1 2100 2 43,2x hlo9  415  C C 600 
Talli Kymppikunkku, Säkylä  P 10.12 2 2100 2 41,6x 3  102  C C 1000 
sin kelt-sin kelt  P 19.12 10 2100 2 41,7x 9  239  C C 1000 
TEEMU TOROSKA (bA)  P 02.01 1 2120 2 42,1x 7  518  C C 1000 
 Meri Elomaa (A) P  F 14.01 1 2180 1 41,8 7  306  C C 1000 

 5 EERON TULI 2160:1  36,0ke 470 e
 8 v prt r Lars 22: 1 0-0-0  0 e 21: 7 0-0-1 Yht: 11 0-0-1
Jäävin Tuli-Jäävin-Poika J Kive F 13.06 2 2200 2 40,5x 6  242  C C 800 
Hömppi Eila&Simola Eero,  A Moil Tk 21.06 1 2100 5 - hll  143  C C 1300 
Marttila-Raisio J Kive Tk 23.08 2 2120 3 - hpl  200  C C 1000 
pun musta -pun Ju Tor T 05.11 3 2140 2 42,2x 7  517  C C 1300 
 JERE KIVEINEN (bA) Mi Hut Tk 21.01 2 2120 2 - hll  804  C C 1000 
Olavi Hömppi (C) F

 6 PASSIN JÄTKÄ 2  39,2ke 440 e
 5 v rt r Patrikin Muisto 22: 2 0-0-1 39,2 400 e 21: 3 0-0-0 Yht: 5 0-0-1
Passin Tähti-Apassi H Hoff S 03.05 2 2100 2 - hll  216  C C 1000 
Keto Helmi&Timo, Turku  J 29.06 2 2140 9 - hpl  280  C C 400 
sin pun valk-sin valk Ti Ket Tk 18.12 kl 2140 2 46,0 kl hyv  J C C  
TIMO KETO (A) Tk  F 14.01 1 2160 1 39,2x 3  455  C C 1000 
   Tk 21.01 2 2100 2 40,3x 5  274  C C 1000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A    -     B   2, 1, 6, 4, 3, 5
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TURKU perjantaina 28.1. klo 18.00 

 Koelähtö  Tasoitusajo 2100 m 

klo 17.20 500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 STARDUST COMERY 2100:1 14,7ake 16,9ke 8.600 e
 6 v tprn r Zola Boko 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 8 6-2-0
Coquette Label-Coktail Jet O Koiv T 25.09 4 21002 15,5a 2 *12  C C 1200
Nikander Eeva&Keijo, Masku
HARRI KOIVUNEN (aA) Tk pun vaal sin -pun valk  

 2 WILDROSE SALA 2   0 e
 3 v trn t Canepa Hanover 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 0 0-0-0
Rosebud Sala-Express It O Koiv Tk 01.11 ol 21003 26,8  ol   C C 
Talli Kulkijapojat, Naantali
OLLI KOIVUNEN (dA) sin valk pun-sin valk Harri Koivunen (A) Tk

 3 R.R. NYKÄISY 2140:1 30,8ake 30,3ke 6.156 e
 10 v rt r Suikun Ero 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 35 0-4-3
Nykäskä-Vokker J Kive Tk 03.12 kl 21401 36,6 kl hyl  C C 
Team Nykä, Paimio
JERE KIVEINEN (bA) pun musta -pun Bella Varjonen (B) Tk

 4 CORVETTE RAP 2
 4 v rt o Costello 
Tuiskeri Tyyppi-Viesker  JÄÄ POIS
Hipposandaali Oy, Hämeenlinna
PETER LINDROOS (bA) musta orans-valk orans musta Rauno Puronen (C) T

 Ponilähtö  B-Ponit tasoitusajo 1600 m
 p. 2.21.0 + 20 m 1,7 s  Palk. 100-50-30-20 e
klo 17.40  500 m 1000 m 3.500 m v.500 m

 1 HS PATRONICK MIRIS 1600:1 2.24,0ke 580 e
 7 v klm r Patron 40 RUSS-Najad 260 RUSS-Ilead
Yht: 18 2-2-6 J Pelt P 28.11 32 16201 2,29,6 3   C C 100
22: 0 0-0-0 Jenna Peltola, Jokioinen
JENNA PELTOLA (P2) F musta pun-pun  

 2 KORPRAL DYNAMITE 2 2.29,9ke 330 e
 5 v trn r Tells Korpral 39 RUSS-Lilla Blå 313 RUSS-Vagabond
Yht: 11 0-2-4 J Salo P 28.11 32 16001 2,36,4 5   C C 100
22: 0 0-0-0 Julianna Salomaa, Kokemäki
JULIANNA SALOMAA (P3) P musta pinkki valk -musta  

 3 DITES ZOT (SE) 3 2.21,0ke 1.110 e
 6 v m r Allgunnens Diesel 651-Ziggy Z-Bandit
Yht: 25 6-4-3 I Kata P 28.11 32 16601 2,21,4x 1   C C 100
22: 0 0-0-0 Katajisto Iida&Miina, Hämeenkyrö
IIDA KATAJISTO (P2) T kulta musta-Kulta musta  

 4 LIL’S AMBRA 320 RUSS (SE) 1700:1 2.12,8ke 544 e
 9 v prn t Trofe-Annju-Junisorken
Yht: 16 3-0-4 B-N Ky K 24.01 31 17201 2,17,7x 3  C C  100
22: 0 0-0-0 Jates Stable, Vesilahti
BEA-NOORA KYYNÄRÄINEN (P2) L lila valk-lila  

 5 SANKARIN ILOPILLERI 1720:1 2.12,0ke 1.385 e
 6 v prn t Ernst Rivaldo 27 RUSS-Faner Lawdy 308 RUSS-Fanér
Yht: 19 8-3-3 Ju Mus S 27.11 31 17001 2,15,8x 2   C C 200
22: 0 0-0-0 Juliaana Mustamo, Nokia
JULIAANA MUSTAMO (P2) T sin valk hopea-sin hopea  

 6 KORPRAL WINNER 46 RUSS 2 2.10,9ke 1.205 e
 8 v vprn o Tells Korpral 39 RUSS-Moijan 276 RUSS-Allgunnens Valdör 23 RUSS
Yht: 50 2-5-11 I Haar Tk 03.12 32 16201 2,33,6x 3   C C 150
22: 0 0-0-0 Haaranen Ida&Vuori Heidi, Köyliö
EMILIA RITAKALLIO (C) harm orans-harm Susanne Vuori (C) P

 7 GOLDENWILD’S DRAGONSOUL 1740:1 2.09,6ke 753 e
 9 v klm r Ernst Rivaldo 27 RUSS-Lucky Ess-Munter
Yht: 28 2-3-5 I Vast Tk 03.12 32 16401 2,32,9 4   C C 150
22: 0 0-0-0 Iida Vastamäki, Lieto
IIDA VASTAMÄKI (C) Tk musta pun hopea-musta  

Metsämäen ajajaliiga  tilanne 2022
nimi st 1 2 3 vs. €/st v% s%
Raitala Santtu 5 4 0 0  6 200  1240 80 80
Moilanen Ari 8 2 2 0  4 400  550 25 50
Torvinen Hannu 9 2 1 3  4 700  522 22 66
Saarela Jarmo 8 1 2 2  4 210  526 12 62
Huttunen Mikko 6 1 1 3  2 910  485 16 83
Kiveinen Jere 9 1 1 1  2 200  244 11 33
Okkolin Teemu 3 1 0 1  1 500  500 33 66
Pitkänen Mikael 3 1 0 0  1 000  333 33 33
Antti-Roiko Anette 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Torvinen Jukka 4 1 0 0  1 000  250 25 25
Koivisto Mette 1 1 0 0  100  100 100 100
Ojanperä Tuomo 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Väre Emma 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Markkula Seppo 10 0 3 1  2 850  285 0 40
Ahola Teijo 2 0 1 0  670  335 0 50
Korpi Ilkka 2 0 1 0  500  250 0 50
Grasso Danilo 1 0 1 0  850  850 0 100

Metsämäen valmentajaliiga  tilanne 2022
nimi st 1 2 3 vs. €/st v% s%
Mäki-Tulokas Tapio 8 6 2 0  9 700  1212 75 100
Anteroinen Reijo 2 1 0 1  1 510  755 50 100
Taimi Susanna 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Martti Maria 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Salo Leila 1 1 0 0  1 700  1700 100 100
Koskinen Matti 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Okkolin Teemu 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pitkänen Milla 3 1 0 0  1 000  333 33 33
Tammi Juha 1 1 0 0  2 000  2000 100 100
Pakkanen Aripekka 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Luotonen Kirsi 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Väre Emma 1 1 0 0  1 000  1000 100 100
Pettersson-Perklen N. 6 0 2 0  2 270  378 0 33
Inkinen Juhani 2 0 2 0  1 500  750 0 100
Lehtoranta Tapio 1 0 1 0  500  500 0 100
Grasso Danilo 1 0 1 0  850  850 0 100
Teini Katri 1 0 1 0  500  500 0 100



 Kylmäveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 45 000 e + 20 m 30 000 e, enintään 75 000 e 
  3 

 Palk. 1700-850-510-340 e
klo 18.47  punainen-valkea  

 1 KONRAD 2100:1 24,8aly 26,5ke 30.295 e
 12 v vrt r Joihuri 22: 3 0-0-0 30,2 0 e 21: 33 0-6-5 Yht: 128 8-18-13
Tiroli-Turo J Saar P 19.12 3 2100 2 29,5 2  119  C C 1000 
Hallikainen Oliver&Olivia&  O Koiv T 28.12 8 2120 1 29,0 5  272  C C 3500 
Leino Mika, Ulvila J Saar P 02.01 6 2100 2 31,3x 7  149  C C 1000 
sin valk pun-sin valk  L 08.01 4 2140 4 30,2x 9  644  C C 4000 
 OLLI KOIVUNEN (dA) L Num T 18.01 9 2140 1 m36,5 6  251  C C 1000 
Milla Leino (C) P

 2 KROMAUS 2 25,3ake 25,4kp 44.990 e
 12 v prt r Valtraus 22: 1 0-0-0  0 e 21: 27 6-7-2 Yht: 81 13-9-9
E. Kristall-Kihin-Muisto J Jalo H 27.10 9 2120 11 26,3a 4  78  C C 3000 
Juha Jalonen, Salo  Tk 01.11 4 2100 4 -a hpl  92  C C 2000 
musta kelt-valk kelt  Tk 19.11 8 2100 10 -a hpl  114  C C 2000 
JUHA JALONEN (A) Tk  H 15.12 5 3140 2 32,5 4  132  C C 4000 
  Ha Tor L 08.01 4 2140 2 - hll  143  C C 4000 

 3 VILOX 3 23,1aly 25,9ke 36.270 e
 12 v prt r Valtraus 22: 0 0-0-0  0 e 21: 25 0-0-3 Yht: 141 7-14-20
Iitaliina-Fabian I Korp Tk 01.11 4 2100 8 27,0a 6  674  C C 2000 
Wilikkala Stable, Salo  L 15.11 6 2140 8 28,4ax 6  632  C C 2000 
mus vihr kelt-mus vihr kulta  Tk 19.11 8 2100 1 -a hpl  522  C C 2000 
ILKKA KORPI (bA) A Laak K 12.12 3 2120 2 29,3x 4  314  C C 1400 
 Taina Tuominiemi (C) H  H 22.12 8 2120 11 28,8a 10  613  C C 4000 

 4 SÄFÖÖRI 4 24,4aly 26,5ke 41.170 e
 6 v prt r Hilpetööri 22: 2 0-0-0 29,3a  0 e 21: 14 0-0-0 Yht: 27 2-1-2
Tulisteri-Viesker T Okko Tk 19.11 8 2100 3 30,0ax 5  397  C C 2000 
Ensio Mäntylä, Sipoo  H 22.12 8 2120 5 -a hpl  624  C C 4000 
mus vpun sin-vpun sin O Halm Ku 26.12 10 2100 3 29,9 6  745  C C 7000 
OONA HALME (eB)  J 10.01 6 2140 1 -a hpl  47  C C 2000 
 Teemu Okkolin (A) L  L 17.01 6 2140 4 29,3ax 6  312  C C 2000 

 5 TEMENTIKKO 2120:1 23,1aly 25,6ke 64.900 e
 12 v tprt r Kokeva 22: 1 0-0-0  0 e 21: 15 0-0-0 Yht: 125 15-16-10
Temen Taika-Teme M Salm H 17.11 3 2120 2 -a hpl  586  C C 3000 
Team Hyvämuisti, Turku  P 28.11 3 2160 1 29,4 5  233  C C 1000 
musta valk pun-musta valk  P 19.12 3 2140 1 28,1 5  249  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA)  P 02.01 6 2120 3 29,5x hlo5  247  C C 1000 
 Mikko Rivinoja (C) Tk A Ham P 24.01 5 2100 4 28,4a 8 315   C C 2000 

 6 MELLUN MYRSKY 2 24,0aly 24,8ke 66.050 e
 12 v prt o Turon Myrsky 22: 0 0-0-0  0 e 21: 13 0-0-6 Yht: 85 16-11-13
Meedio-K.M. Nopsa A Ham Tk 12.09 4 2120 1 26,6 6  94  C C 1700 
Talli Myrsky Varoitus,   H 06.10 5 2620 6 25,5a 6  127  C C 3000 
Valkeakoski  P 23.10 5 2600 2 27,2a 3  216  C C 4000 
vihr kelt-vihr  H 27.10 6 2120 6 26,3a 3  97  C C 3000 
 ARTO HAMMAR (aA) Tk  F 10.11 8 2140 11 28,8a 9  269  C C 3000 

 7 OIVA-SOINTU 3 24,4aly 25,3ke 56.105 e
 11 v tprt r Liising 22: 1 0-0-0 31,0a  0 e 21: 19 0-3-0 Yht: 127 16-16-8
Hiijun Hymy-Vokkerilla A Teiv Tk 01.10 5 2140 3 30,6x 11  953  C C 1700 
Tuula Soini, Turku Ha Tor H 17.11 3 2120 7 29,2a 5  419  C C 3000 
pun musta -pun J Kive P 28.11 3 2160 2 28,1 2  273  C C 1000 
JERE KIVEINEN (bA) A Teiv P 10.12 4 2140 1 32,0x 10  168  C C 1000 
 Tuula Soini (C) Tk J Kive Tk 10.01 7 2100 2 31,0a 6  334  C C 2000 

 8 LILY 4 24,4aly 25,1ke 50.220 e
 9 v rt t Sipori 22: 2 0-0-2 30,9a 29,1 900 e 21: 18 5-4-3 Yht: 53 12-10-9
Tutun Tyttö-Jänkä-Jussi Mi Hut Tk 10.10 3 2100 6 27,2a 1  62  C C 2000 
Kankainen Seppo&Önne,   Tk 19.11 8 2100 7 30,3a 6  158  C C 2000 
Hämeenlinna  P 19.12 3 2120 3 28,6 1  40  C C 1000 
sin kelt-sin kelt   P 02.01 6 2120 2 29,1 3  38  C C 1000 
 MIKKO HUTTUNEN (bA)  Tk 10.01 7 2100 6 30,9a 3  131  C C 2000 
Seppo Kankainen (S) T

LÄHTÖ 3 Loppuveto ratkaisee. 8 LILY osaa kiriä 
terävästi, ja pienessä lähdössä tamma saanee 
edetä sopivasti selkiä pitkin. Porissa Lily hakeu-
tui 2. ulkoa kiriin 350 jäljellä ja tuli kovavireisten 
Rallin Muiston ja Helkan Toivon kanssa kärkirin-
tamaan 27,0-lopetuksessa. 2 KROMAUS ei ole 
onnistunut aikoihin, ja voltin kakkosradalta on 
laukkariski. Viimeksi se laukkaili jo alkumatkalla 
hylkäykseen. 1 KONRAD voi vetää nyt pitkään.

Ranking   A   8     B   2, 1, 6, 4, 3, 7, 5

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
 p. enintään 500 e  
  2 

 Palk. 1000-500-300-200 e
klo 18.27  sininen-valkea  

 1 RODNEY AX 2100:1  21,7ke 300 e
 5 v trn r Big Apple Deli 22: 2 0-0-1 21,7 300 e 21: 1 0-0-0 Yht: 3 0-0-1
Mammal-Nunsuchthing K Venä H 13.10 kl 2120 2 - kl hpl   C C  
Tiina Tähkälä, Vihti  H 20.10 kl 2120 1 22,1 kl hyv   C C  
vihr kelt musta-vihr kelt  Tk 03.12 1 2100 1 22,3x hlo6  59  C C 1500 
JUKKA TORVINEN (dA)  P 02.01 10 2100 4 21,7 3  53  C C 1000 
 Pekka Tähkälä (C) H Ju Tor Tk 21.01 1 2120 5 21,8x 8  69  C C 1000 

 2 AMILLIONISPOSSIBLE 2  23,4ke 0 e
 5 v mrn t Swan in a Million 22: 1 0-0-0 24,0 0 e 21: 2 0-0-0 Yht: 3 0-0-0
Kin Possible-Smok’n Lantern 
Mikko Mustanoja, Sastamala M Must Km 15.08 kl 2100 3 23,8 kl hyv   C C  
vihr kelt valk-vihr kelt J-P Ir Km 26.06 10 2100 12 24,2 10  395  C C 600 
HANNU TORVINEN (dA) S Mark F 04.12 2 2140 1 23,4 7  227  C C 800 
 Mikko Mustanoja (C) T A Teiv Tk 21.01 1 2100 4 24,0 9  327  C C 1000 

 3 SKOTTKÄRRA 3  20,4ke 50 e
 5 v trn t Swan in a Million 22: 1 0-0-0 20,4 0 e 21: 1 0-0-0 Yht: 2 0-0-0
Västerbo Musical-Broadway Hall I Korp F 11.07 kl 2140 4 27,6x kl hyl   C C  
Hiirisalmi Robin&Naumanen Katja,  P Lind Tk 16.07 kl 2100 2 23,7 kl hyl   C C  
somero J-P Ka F 04.12 kl 2140 2 21,5 kl hyv   C C  
musta vihr valk-musta vihr  F 31.12 2 2140 1 21,3 7  142  C C 1000 
 JUHA-PEKKA KAVANDER (A)  F 14.01 2 2160 3 20,4 7  253  C C 1000 
Robin Hiirisalmi (C) F

 4 HEYBOBAREBOB 4  21,3ke 120 e
 4 v prn r Mavens Way 22: 0 0-0-0  0 e 21: 2 0-0-0 Yht: 2 0-0-0
Good Jewel-Supertoy 
Laurila Ellinoora&Mäkelä Ari&Niina,  
Yläne-Riihikoski V Mäki Tk 06.08 kl 2100 2 24,6 kl hyv   C C  
musta vihr-vihr E Laur Pt 15.08 4 2100 4 27,9 4   C C 100 
 PATRI FILATOFF (eA) P Fila F 31.12 2 2140 2 21,3 6  560  C C 1000 
Ellinoora Laurila (C) Tk

 5 JAROMIR WEB 5  19,5ke 400 e
 5 v prn r Like A Prayer 22: 1 0-0-0 19,5 200 e 21: 1 0-0-0 Yht: 2 0-0-0
My Tribble-Angus Hall 
Pulkan Talli, Mäntyharju 
sin valk-valk T Gard F 04.12 kl 2140 3 21,7 kl hyv   C C  
TIMO GARDEMEISTER (A) F  F 31.12 2 2140 6 20,7 4  168  C C 1000 
   F 14.01 2 2160 2 19,5 4  60  C C 1000 

 6 SPEEDY OLIVER 6  23,0ke 80 e
 9 v trn o Anythings Possible 22: 0 0-0-0  0 e 21: 3 0-0-0 Yht: 3 0-0-0
Speedy Rebekka-Hit Record 
Ari Humalamäki, Salo J Kive Tk 21.06 kl 2100 1 21,2 kl hyv   C C  
mus vihr kelt-mus vihr kulta Ju Hau Tk 06.08 3 2100 2 - hpl  230 J C C 1000 
ILKKA KORPI (bA) I Korp H 01.09 1 2120 4 23,0x 4    C C 400 
 Ari Humalamäki (C) Tk  Tk 22.10 2 2120 7 24,4 9  225  C C 1000 

 7 AMILAKVARI 7  18,8ke 480 e
 5 v mrn r The Bosses Lindy 22: 3 0-0-0 21,4 200 e 21: 3 0-0-0 Yht: 6 0-0-0
La Miss-Stags Breath S Mark T 26.01 2 2100 5 21,0 12  312  C C 1000 
Minna Rampa, Kokemäki  P 19.12 2 2100 8 20,6 9  400  C C 1000 
musta valk pun-musta valk M Ramp P 02.01 10 2120 1 - hpl  271  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) S Mark T 11.01 2 2100 2 21,4 4  186  C C 1000 
 Minna Rampa (C) P  Tk 21.01 1 2120 4 21,7 7  287  C C 1000 

 8 TRUTHISOUTTHERE 8  19,6ke 500 e
 3 v tprn t Zola Boko 22: 1 0-1-0 19,6 500 e 21: 0 0-0-0 Yht: 1 0-1-0
Sonearandyetsofar-Lindy Lane 
Talli Helminkalastajat,  
Nurmijärvi K Savo H 16.06 kl 2120 2 24,1x kl hyv   C C  
musta vihr-vihr  L 14.10 kl 2160 4 20,3 kl hyv   C C  
 KARI SAVOLAINEN (bA) H  F 14.01 2 2140 1 19,6 2  *17  C C 1000 

LÄHTÖ 2 Paikka pärjätä. 1 RODNEY AX on 
vielä rutinoimaton ja epävarma, mutta ehjällä 
juoksulla voitto on nyt sen ulottuvilla. Viimeksi 
ruuna kiri 4. sisältä hyvin, kunnes laukkasi lop-
pukaarteessa kolmossijalta. 8 TRUTHISOUTT-
HERE ja 5 JAROMIR WEB saivat ehjän avausstar-
tin ja pystyvät parantamaan. Truthisoutthere tuli 
debyytissään karussa vetäneen keulahevosen 
takana mukavasti ja tavoitti tätä lopussa.

Ranking   A   1, 8     B   5, 4, 6, 3

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin
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   kohde      nro hevonen peli%  arvo

  vaihto                                                                        e. Toto5

   1

   2

  3

  4

  5

   5 oikein -tulosten voitto-osuus                                                       e.

   Duo        -         kerroin                                  Vaihto                              e.

Parhaat pelikohteet

LÄHTÖ 8 6 LENTÄVÄ ROLS juuttui Teivon 75:ssä 
heikon keulahevosen kannoilla ratkaisuvaiheessa 
pussiin, eikä tuurit olleet sille myöden edellisker-
roillakaan. Turussa Olli Koivusen ajokki kohtaa 
tammahyvityksen ansiosta sopivan seuran, eikä 
voitto yllättäisi.
KAKSARI 6 – 1, 7, 9, 10   (20%), 6 – 2, 8   (10%)

Toto5- ja Duo -systeemit lähdöt 4 - 8

 Toto5-1 4, 7, 5  (2, 8)
 Toto5-2 4, 10, 3, 2  (1, 11)
 Toto5-3 7, 4, 3, 5, 2, 1, 6  (10, 11)
 Toto5-4 *4 Credit To Love*  (3, 6)
 Toto5-5 *6, 10*, 7, 9, 1, 2  (8, 5)
 PIENI: 64 riviä - 6,40 euroa ISO: 504 riviä - 50,40 euroa
 *DUO* 2 yhdistelmää

Troikkavihje lähtö 7

I  4 Credit To Love
II 3, 6
III 1, 3, 5, 6, 10
8 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Troikkavihje lähtö 9

I  4, 8
II 1, 4, 8, 9
III 1, 2, 4, 5, 8, 9, 10
30 yhdistelmää

tulojärjestys

troikkakerroin

troikkavaihto

Yleisöä Kokonaisvaihto

Muistiinpanoja



TURKU perjantaina 28.1. klo 18.00 Ravit Rata 0516

 Lämminveriset tasoitusajo 2100 m
 p. 4.000 e, 20 m enintään 12 000 e 
  6 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 19.50  musta-valkea  Toto5-3

 1 RAY RECORD 2100:1 16,8ake 19,0ke 3.850 e
 6 v tprn t Zola Boko 22: 1 0-0-0 17,9a  0 e 21: 13 2-2-2 Yht: 21 2-2-2
Ray Girl-Ray Gun Ha Tor F 27.08 5 2140 6 17,8a 5  171  C C 1000 
Reijo Kenttälä, Pudasjärvi A Moil F 05.09 10 2140 6 17,2a 7  60  C C 1000 
sin valk kulta-sin valk S Mark Tk 22.10 4 2100 9 19,5a 7  267  C C 1000 
JONI-PETTERI IRRI (bA) T A Moil Tk 01.11 2 2100 5 19,9a 9  177  C C 1000 
  J-P Ir T 22.01 1 2100 6 17,9a 6  422  C C 1500 

 2 TAJFUNRAIN 2 17,2ake 16,5ke 3.750 e
 5 v trn t Pilgrims Taj 22: 2 0-0-1 17,6a  360 e 21: 11 0-0-3 Yht: 17 0-2-4
Shootingrain-Northern Ensign Ju Tor F 13.12 4 2140 4 17,9a 5  147  C C 1000 
Niina Närvä, Hämeenkyrö T Norr H 22.12 2 2120 3 18,9 3  233  C C 1500 
vihr valk pun-vihr Ju Tor H 29.12 6 2120 12 18,1a 7  572  C C 2500 
ARI MOILANEN (dA) S Rait T 11.01 6 2100 1 17,8a 3  155 J C C 1200 
 Ville Mäkelä (A) F V Pohj H 19.01 5 2120 7 17,6a 8  673 J C C 5000 

 3 PRECIOUS ROCK 3 17,9ake 19,3ke 2.850 e
 4 v trn r E.L. Rocket 22: 1 0-0-0 20,8 100 e 21: 6 1-1-3 Yht: 7 1-1-3
Audrey Belle-Donerail H Koiv P 14.11 9 2100 1 19,5 3  *22  C C 1000 
Sirpa Rouhiainen, Rusko O Koiv P 28.11 9 2120 1 19,3 1  *23  C C 1000 
sin valk pun-sin valk H Koiv Tk 03.12 3 2100 1 20,3 3  91  C C 1500 
OLLI KOIVUNEN (dA) N Joke P 19.12 9 2100 1 17,9a 2  169  C C 1000 
 Harri Koivunen (A) Tk H Koiv P 02.01 10 2140 1 20,8 7  *31  C C 1000 

 4 PICARDIE 4 16,7ake 16,7ke 3.300 e
 5 v mrn r Le Cannibale 22: 3 0-0-0 19,6a 19,1 300 e 21: 6 0-2-1 Yht: 13 1-2-1
Valley Va Bene-Dream Vacation O Koiv F 27.08 5 2140 8 18,6a 10  111  C C 1000 
Talli Hopeinen Kuu, Forssa  H 08.09 7 2120 2 16,7a 7  558  C C 5000 
sin pun vihr-sin valk vihr  Tk 10.01 8 2100 5 19,6a 8  162  C C 1000 
KARI ROSIMO (dA)  T 18.01 3 2100 6 19,1 4  239  C C 1000 
 Niina Tapani (C) F K Rosi Tk 21.01 5 2120 4 19,1x 5  104  C C 1000 

 5 MAYTHEFORCEBWITHU 5 16,1ake 17,3ke 4.000 e
 5 v prn t Prodigious 22: 1 0-0-0 19,2a  0 e 21: 8 2-0-2 Yht: 11 2-0-2
Sonearandyetsofar-Lindy Lane K Savo K 26.08 10 2100 12 17,0a 3  *36  C C 1000 
Kari Savolainen, Nurmijärvi  L 02.09 5 2140 5 16,1a 1  *39  C C 1000 
musta vihr-vihr  H 22.09 10 2120 12 16,4a 7  81  C C 2000 
KARI SAVOLAINEN (bA) H  H 06.10 9 2120 12 16,7a 10  418  C C 5000 
   F 14.01 5 2140 6 19,2ax 8  57  C C 1200 

 6 AXEL K.A. 6 18,7ake 17,4ke 2.430 e
 7 v prt o Classico Merett 22: 2 0-0-0 18,7 0 e 21: 9 1-1-0 Yht: 11 1-1-0
Lucie K.A.-Silver Game P Fila Tk 03.12 3 2100 5 20,0 2  243  C C 1500 
Kaisa Arttola, Lieto  P 19.12 9 2100 2 18,7a 10  233 J C C 1000 
musta vihr-vihr  F 31.12 8 2140 8 21,2a 11  134 J C C 1000 
PATRI FILATOFF (eA)  S 07.01 3 2120 1 18,7 7  119  C C 1000 
 Jyrki Filatoff (A) Tk Ha Tor Kt 09.01 1 2120 2 19,6 5  *30  C C 1000 

 7 EMBOSSED LEMON 2120:1 13,9aly 16,8ke 11.270 e
 5 v prn r The Bosses Lindy 22: 2 1-0-1 19,0a  1.360 e 21: 20 3-1-4 Yht: 31 6-3-6
Citronnelle Belle-Perfect Sund Ha Tor Tk 09.10 4 2100 11 16,2a 3  156  C C 1500 
Mirva Pekki, Laukaa  P 23.10 4 2100 8 18,9ax 10  79  C C 1500 
pun valk musta-pun musta O Koiv P 14.11 8 2600 1 19,2a 1  *26  C C 1000 
SANTTU RAITALA (dA) S Rait Tk 10.01 1 2100 2 19,3a 1  *17  C C 1000 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F  T 18.01 5 2100 9 19,0a 3  *30  C C 1200 

 8 HILA’S MANOLITO 2 15,0ake 16,0ke 9.040 e
 10 v trn r Nolte 22: 3 0-0-0 18,0a  200 e 21: 9 0-0-0 Yht: 78 2-4-6
Quelle Lake-Barbeque Rist R L 14.10 6 2140 5 17,0a 9  999  C C 1500 
Hila-Talli, Raasepori  F 04.12 5 2140 1 18,2a 7  504  C C 800 
sin oranssi-sin oranssi  Tk 10.01 1 2100 5 19,9a 5  880  C C 1000 
RISTO RAUTANEN (C)  T 18.01 8 2100 4 18,2a 6  999  C C 1200 
 Cathy Johansson (A) F  Tk 21.01 8 2100 1 18,0a 4  373  C C 1000 

 9 CAIPIRINHA P.C. (SE) 3 16,2ake 16,7ke 10.619 e
 7 v rn r Googoo Gaagaa 22: 0 0-0-0  0 e 21: 11 0-1-2 Yht: 23 1-1-2
Shanty Irish-Muscles Yankee A Bly P 15.10 2 2100 5 18,7a 3  40  C C 1000 
Let’s Rock Stable, Eura  Tk 22.10 6 2100 2 19,1a 5  448  C C 1000 
pun musta harm -harm pun  P 14.11 7 2100 3 17,9a 9  476  C C 1000 
AKI BLY (B)  P 28.11 8 2100 4 18,6a 6  999  C C 1000 
 Maarit Harjunpää (C) P  F 04.12 5 2140 5 17,9a 4  684  C C 800 

 10 HILA’S ELTON 4 14,4aly 16,7kp 8.970 e
 8 v mrn r Nolte 22: 2 0-1-0 17,0a  600 e 21: 9 0-0-2 Yht: 43 1-7-5
Quelle Lake-Barbeque E Holo H 29.09 9 2120 7 16,2a 10  999  C C 2000 
Hila-Talli, Raasepori Rist R T 17.10 6 2100 3 16,5a 7  249  C C 1000 
sin valk harm-sin valk  T 28.12 2 2100 10 19,4 6  226  C C 2000 
JARMO SAARELA (dA) E Holo H 05.01 7 2120 5 17,0a 9  999  C C 2000 
 Cathy Johansson (A) F J Saar T 18.01 5 2100 4 18,9a 2  526  C C 1200 

 11 OUR LEXA 5 13,7aly 16,6ke 11.430 e
 7 v tprn r Federal Flex 22: 3 0-0-0 17,2a  200 e 21: 21 1-1-2 Yht: 64 3-5-6
Havanna’s Beth-Stags Breath Te Tor P 19.12 8 2600 6 18,8a 3  176  C C 1000 
Lexan Talli, Sastamala  P 02.01 8 2100 2 17,9a 4  83  C C 1000 
sin kelt-sin kelt  T 11.01 4 2100 2 17,2a 6  442  C C 1400 
TEEMU TOROSKA (bA)  T 18.01 8 2100 1 18,2a 7  126  C C 1200 
 Meri Elomaa (A) P  P 24.01 8 2100 4 -a hpl 339   C C 1000 

LÄHTÖ 6 Monta mahdollista. Takamatkalta läh-
tevä 7 EMBOSSED LEMON hyökkäsi Teivossa 
2. ulkoa 700 jäljellä, mutta kiri jäi päätössata-
sella vajaaksi. Toissa kerralla se sai tehdä keulassa 
oman juoksunsa ja piti 15,0-lopetuksessa pin-
tansa. Paaluhevosista sekalaisella tulosrivillään 
peliajatukseksi nousee 4 PICARDIE. Viikko sitten 
ruuna paikkasi vahvasti lähtölaukkansa, kiri hän-
niltä terävästi maaliin ja osoitti tulemistaan.

Ranking   A   7, 4, 3, 5     B   2, 1, 6, 10, 11, 9, 8

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Kylmäveriset  ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 4.000 e. 
  5 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 19.30  valkea-musta  Toto5-2

 1 NOSTE 2100:1 32,0ake 31,3ke 3.960 e
 7 v prt r Mirandos 22: 1 1-0-0 36,0a  1.000 e 21: 9 2-1-0 Yht: 10 3-1-0
Noppee-Jaanen Suikku P Fila Tk 22.10 3 2100 9 34,9a 2  *20  C C 1000 
Kirsi Luotonen, Mynämäki  Tk 01.11 3 2100 12 32,0a 5  183  C C 1000 
musta vihr-vihr  Tk 03.12 2 2140 5 - hpl  120  C C 1500 
PATRI FILATOFF (eA)  F 13.12 1 2140 6 35,2ax 6  105  C C 1000 
 Kirsi Luotonen (C) Tk J Kive Tk 10.01 3 2100 3 36,0a 1  112  C C 1000 

 2 LYSTI ROLS 2 31,8ake 32,5ke 3.315 e
 10 v prt t Lennox 22: 1 0-0-0 36,1a  200 e 21: 7 2-1-0 Yht: 16 2-1-0
Pystitähti-Pysteri T Ojan P 02.07 9 2120 3 - hpl  121  C C 1000 
Ville Ritala, Eura A Teiv F 11.07 12 2140 5 33,5a 10  70  C C 1000 
sin valk harm-sin valk J Saar T 22.11 1 2100 6 31,8a 4  89  C C 1700 
JARMO SAARELA (dA)  F 13.12 1 2140 4 33,9a 2  40  C C 1000 
 Ville Ritala (C) P S Rait Tk 10.01 3 2100 11 36,1a 4  *22  C C 1000 

 3 TUPLA TOMMI 3  30,1ke 4.000 e
 14 v rt o Turo 22: 0 0-0-0  0 e 21: 0 0-0-0 Yht: 7 3-2-0
Tytön Ilo-Vinkaus P Puik H 26.12 5 2100 1 32,8 2  *23  C C 2000 
Aho Markus&Teuvo, Kiikala  H 09.01 6 2100 6 32,0 9  *27  C C 2000 
kelt sin-kelt H Kant F 20.10 5 2140 4 -x k  191  C C 800 
PERTTI PUIKKONEN (aA) P Puik H 22.12 kl 2160 1 37,9 kl hyl   C C  
 Markus Aho (C) F  Tk 10.01 kl 2140 2 34,6 kl hyv   C C  

 4 RANNAN POMO 4  31,3ke 3.160 e
 7 v prt r Liising 22: 1 0-0-1 33,2 600 e 21: 2 2-0-0 Yht: 5 2-0-1
Masto-Kihin Hiski A Moil T 29.10 1 2100 1 - hpl  *20  C C 1000 
Team Vermo 2017, Helsinki  L 11.03 kl 2180 3 42,4 kl hyv   C C  
vihr valk pun-vihr  Tk 02.04 2 2100 3 33,2 1  67  C C 1300 
ARI MOILANEN (dA)  K 13.05 1 2100 1 31,3 1  *14  C C 1200 
 Mika Mäkelä (B) H  K 15.01 1 2100 1 33,2 3  *18  C C 2000 

 5 JENNITÄR 5 36,1ake 34,9ke 3.720 e
 7 v tprt t Vixen 22: 1 0-0-1 36,1a  300 e 21: 12 1-0-4 Yht: 13 1-0-5
Tarjatar-Turo A Moil F 10.11 1 2140 1 36,0 5  314  C C 2000 
Ylitalo Garden’s Stable Oy,  S Mark Tk 03.12 2 2100 2 35,5x 1  306  C C 1500 
Oripää  P 10.12 3 2120 2 37,0 3  31  C C 1000 
musta valk pun-musta valk Han Hi P 19.12 6 2120 2 35,9 3  116  C C 1000 
 SEPPO MARKKULA (dA) S Mark Tk 10.01 3 2100 8 36,1a 3  107  C C 1000 
Olli Lähtinen (B) Tk

 6 VILUNKIPINÄ 6 29,9aly 30,4ke 3.590 e
 11 v prt t Joihuri 22: 1 0-0-0 38,5a  0 e 21: 8 0-0-0 Yht: 33 1-1-5
Vilunsävel-Turo H Lain Km 27.06 9 2100 3 32,7 8  892  C C 800 
Eskola Markku K&Juha, Eura  P 15.07 1 2120 1 33,1 7  368  C C 1000 
sin pun raita-sin  P 20.08 9 1600 2 29,9a 8  999  C C 1000 
HEIKKI LAINE (A)  Tk 01.11 3 2100 7 35,2a 10  506  C C 1000 
 Markku K Eskola (C) P  Tk 10.01 3 2100 7 38,5ax 9  824  C C 1000 

 7 JUOKSIJA 7 34,1ake 34,7ke 3.420 e
 5 v prt o Frans 22: 0 0-0-0  0 e 21: 11 1-2-0 Yht: 12 1-2-0
Vieskatar-Viesker E Holo P 15.10 4 2100 2 39,3x 9  682  C C 5700 
Grafihorsey Oy&Rialy Trote,   T 26.10 1 2120 3 38,9 4  122  C C 2000 
Pori-Helsinki  T 30.11 5 2140 1 36,5 6  392  C C 2500 
sin valk pun-sin valk J Saar P 10.12 3 2140 1 35,9 2  82  C C 1000 
 OLLI KOIVUNEN (dA)  P 19.12 6 2120 4 37,7x 9  103  C C 1000 
Jouni Miettinen (B) P

 8 TURKKALA 8 30,2ake 30,4ke 3.780 e
 13 v prt o Turkka K 22: 0 0-0-0  0 e 21: 4 0-0-0 Yht: 44 3-4-4
Mutola-Dallas R Rint P 11.12 3 2120 3 33,4 8  850  C C 1000 
Järvi Raila&Rintanen Riina,   P 13.02 2 2100 3 -a k  946  C C 1000 
Kokemäki  F 21.03 10 2180 4 41,7x 12  610  C C 800 
sin harm j-harm  P 23.07 4 2120 4 36,1 4  619  C C 1000 
 RIINA RINTANEN (B) P  P 19.12 6 2140 6 37,0 10  333  C C 1000 

 9 KOMIRO 9 33,5ake 32,9ke 2.870 e
 6 v prt o Mirandos 22: 2 0-0-0 33,5a  120 e 21: 13 1-1-3 Yht: 15 1-1-3
Luna Rosa-Turo J Kaup Tk 22.10 3 2100 1 35,1a 3  138  C C 1000 
Jukka Kauppinen, Somero  H 03.11 1 2120 8 33,5ax 6  704  C C 1500 
sin valk-sin  F 10.11 1 2160 1 35,6 7  321  C C 2000 
JUKKA KAUPPINEN (A) F  Tk 10.01 3 2100 1 36,3ax 6  324  C C 1000 
   F 14.01 9 2140 8 33,5a 5  439  C C 1200 

 10 SIRPAN SIRO 10 31,6ake 33,8ke 3.550 e
 10 v prt t Tuisku-Topi 22: 0 0-0-0  0 e 21: 8 2-2-0 Yht: 8 2-2-0
Luuseri-Pysteri J Turt Tk 01.10 kl 2140 1 37,1 kl hyv   C C  
Turta Jorma&Sirpa, Masku  Tk 10.10 1 2120 2 35,5 1  46  C C 1500 
vihr pun valk raidat-vihr  H 03.11 1 2120 3 31,6a 2  548  C C 1500 
JORMA TURTA (B) Tk  P 14.11 3 2140 4 33,8 1  *14  C C 500 
   Tk 03.12 2 2140 4 36,1x 6  52  C C 1500 

 11 VÄHÄKOO EMÄNTÄ 11  33,4ke 1.550 e
 5 v prt t Lennox 22: 0 0-0-0  0 e 21: 4 0-2-0 Yht: 4 0-2-0
Ulvin Pysti-Pysteri T Ojan P 08.11 kl 2140 2 49,3 kl hyv   C C  
Huikkala Eveliina&Petri,  S Mark T 04.05 3 2100 1 33,4 2  525  C C 2000 
Harjavalta T Ojan Km 22.05 3 2120 3 34,8 2  *21  C C 1100 
pun valk musta-pun musta J Saar J 12.06 5 2140 1 - hpl  677  C C 10000 
 SANTTU RAITALA (dA) T Ojan Km 26.06 9 2120 3 - hll  95  C C 800 
Nina Vähä-Krekula (C) P

 12 AUVILAN AAMOR 12 31,2ake 33,0ke 3.390 e
 7 v prt r Vixen 22: 1 0-0-0  0 e 21: 15 1-0-0 Yht: 23 1-1-0
Vireen Viima-Turo Ra Kan H 03.09 8 2120 7 31,2a 6  790  C C 1000 
Minna Mäkinen, Harjavalta  S 30.09 5 2120 5 33,0x 11  902  C C 800 
musta pun-musta pun  Tk 03.12 2 2140 6 36,1x 5  766  C C 1500 
RAMI KANGAS (A)  P 19.12 6 2120 1 36,2 6  319  C C 1000 
 Minna Mäkinen (C) P  P 02.01 9 2120 4 - hll  237  C C 1000 

LÄHTÖ 5 Katkonaista. Urallaan vasta viidesti 
startannut 4 RANNAN POMO lienee kyvyiltään 
kisan paras, ja startti alla sille tarjoutuu vahva voit-
tosauma. Ruuna kamppaili Kouvolassakin hyvin 
keulasta, tuli kirikierroksen 31-kyytiä ja otteli voi-
tosta. 10 SIRPAN SIRO on esiintynyt aiemmin 
tauoltakin vauhdikkaasti. Tamma päässee takaa 
hyvin läpi ja ottelee kärkisijoista. Lähdön nestori 
3 TUPLA TOMMI on myös oikein pääsevä tapaus.

Ranking  A   4, 10     B   3, 2, 1, 11, 9, 5

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 21 500 e. 
  4 

 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 19.10  vihreä-valkoinen  Toto5-1

 1 JACKPOT ARIA 2100:1 14,3aly 16,7ke 16.030 e
 11 v mrn r Cantab Hall 22: 3 0-0-0 17,5a  0 e 21: 7 0-0-1 Yht: 44 3-7-5
Cousin Scarlett-Donerail J Hurm Tk 03.12 6 2100 3 17,2a 6  372  C C 1500 
Jukka-Pekka Kauttoon, Ylöjärvi  H 15.12 3 2120 11 19,1a 3  579  C C 3000 
pun musta-pun musta  P 02.01 7 2100 6 21,0a 10  496  C C 1000 
JERE HURME (eA) H Kam T 11.01 4 2100 3 17,5a 8  469  C C 1400 
 Jukka-Pekka Kauttoon (C) T T Pert T 22.01 3 2100 1 18,7a 7  413  C C 3000 

 2 FIONA NORR 2 13,9aly 17,1ke 15.850 e
 7 v tprn t Holiday Credit 22: 1 0-0-0 18,0a  200 e 21: 6 1-0-0 Yht: 41 4-5-5
Margoux Farming-Super Arnie T Norr Tk 30.04 9 2100 3 16,2a 7  77  C C 1000 
Teresa Norri, Forssa  K 13.05 8 2100 2 15,9ax 9  71  C C 1200 
sin vihr valk-sin  K 18.06 4 2100 4 16,0ax 7  82  C C 1200 
TIMO NORRI (B)  H 23.06 4 2120 1 -ax k  353  C C 3000 
 Ville Mäkelä (A) F  Tk 21.01 4 2100 5 18,0a 4  156  C C 1000 

 3 ILO HANGOVER 3 15,0ake 17,1ke 14.140 e
 8 v trn t The Bosses Lindy 22: 2 0-0-0 18,1a  0 e 21: 14 1-1-3 Yht: 45 5-6-6
Wiluna-Barbeque J Kive H 03.11 4 2120 2 15,9a 6  399  C C 2500 
Silokangas Arto&Hanna,   Tk 19.11 4 2100 3 18,1a 3  67  C C 1500 
Nousiainen  Tk 03.12 5 2100 5 17,2a 6  81  C C 1500 
vihr kelt valk-vihr kelt  Tk 10.01 2 2100 6 19,6a 6  491  C C 1000 
 HANNU TORVINEN (dA)  Tk 21.01 4 2100 4 18,1a 5  198  C C 1000 
Kati Silokangas (C) Tk

 4 RAY BOY 4 12,4aly 18,1ke 18.560 e
 5 v tprn r Mr Pine Chip 22: 3 3-0-0 17,1a  5.000 e 21: 18 4-3-4 Yht: 29 12-5-4
Ray Girl-Ray Gun S Rait L 28.10 6 2140 10 15,8a 6  250  C C 1500 
Kenttälä Reijo&Ojala Sirpa,  S Num F 31.12 5 2140 9 16,6a 1  *35  C C 1000 
Pudasjärvi-Kyyjärvi A Moil T 03.01 3 2100 10 17,1a 1  *18  C C 1000 
pun valk musta-pun musta S Rait Tk 10.01 2 2100 8 18,4a 1  *13  C C 1000 
 SANTTU RAITALA (dA) J Ruot T 22.01 3 2100 5 17,8a 1  *16  C C 3000 
Tapio Mäki-Tulokas (A) F

 5 HOLA ALEJANDRO 5 13,3aly 15,9ke 20.050 e
 8 v prn r S.J.’s Caviar 22: 5 0-0-2 16,0a  1.820 e 21: 27 1-6-4 Yht: 69 5-13-10
Julia Savoy-Juliano Star N Joke P 02.01 7 2100 4 20,6a 4  75  C C 1000 
Talli Tupelot, Pori Ju Tor L 08.01 7 2140 4 16,0a 3  396  C C 4000 
vihr kelt musta-vihr kelt  T 11.01 4 2100 9 16,6a 3  84  C C 1400 
JUKKA TORVINEN (dA)  T 18.01 7 2100 12 17,8a 8  126  C C 1200 
 Aarre Multanen (S) P J Ruot T 22.01 8 2100 11 16,2a 6  491  C C 5000 

 6 RAINBOW GERONIMO 6 13,1aly 15,3ke 20.375 e
 9 v trn o Muscles Yankee 22: 0 0-0-0  0 e 21: 11 0-2-2 Yht: 57 5-4-11
Rainbow Ashley-Express It J Saar Tk 28.05 5 2100 4 15,6 11  262  C C 1000 
Team Hexagon, Kirkkonummi  Tk 07.06 5 1609 12 13,2a 3  757  C C 1000 
sin valk harm-sin valk  T 22.06 9 2120 7 15,3 2  57  C C 1300 
JARMO SAARELA (dA)  T 07.08 9 2620 7 18,6x 11  679  C C 4000 
 Sanna Kiiski (B) F  T 14.09 4 2100 12 18,5ax 12  995  C C 1000 

 7 GUTSY COBBLER 7 15,0ake 16,4kp 18.480 e
 5 v rn r Classic Photo 22: 3 0-2-0 16,6a 18,6 2.440 e 21: 25 3-2-1 Yht: 44 4-5-5
Briso Celesta-Briso Robertto J-P Ir Tk 18.12 8 2100 3 19,0ax 7  487  C C 7000 
Team Hoo Hetki, Nokia  T 28.12 6 2100 5 16,6a 2  64  C C 2000 
sin valk pun-sin valk O Koiv H 05.01 6 3120 2 18,6 2  54  C C 3000 
OLLI KOIVUNEN (dA) J-P Ir T 11.01 4 2100 8 16,6a 2  143  C C 1400 
 Joni-Petteri Irri (B) T  T 18.01 7 2100 4 17,4a 4  46  C C 1200 

 8 LIVAROT (SE) 8 15,2ake 16,3ke 12.590 e
 9 v prn r Echo 22: 2 1-0-1 17,3a m19,0 1.300 e 21: 14 1-0-1 Yht: 38 5-3-2
Operah Bob-Easy Lover M-H Ja Tk 22.10 10 2160 2 m19,4 7  339  C C 1000 
Kari Rintala, Kaarina J Kive Tk 03.12 6 2100 5 17,1a 5  150  C C 1500 
pun musta -pun  Tk 18.12 9 3100 6 21,2 13  999  C C 9000 
JERE KIVEINEN (bA)  P 02.01 8 2100 12 17,3a 1  322  C C 1000 
 Kari Rintala (C) Tk M-H Ja Tk 21.01 9 1600 5 m19,0 3  118  C C 1000 

 9 BELLA FOLLO (SE) 9 14,1aly 15,6ke 20.779 e
 5 v trn t Raja Mirchi 22: 2 0-0-0 17,2 0 e 21: 19 0-2-3 Yht: 32 1-3-6
Effi Follo-Lord Follo M Fors Gä 02.12 8 2140 9 16,5a 7    C C 
ILON TEKIJÄT Oy, Tampere S Mark H 11.12 9 2140 5 16,3 10  609  C C 7000 
musta valk pun-musta valk A Moil H 22.12 11 2120 6 16,7a 3  597  C C 4000 
SEPPO MARKKULA (dA) S Rait H 05.01 5 2140 5 17,5 8  72  C C 2500 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H S Mark H 12.01 2 2140 5 17,2 6  495  C C 2500 

 10 UNEQUALLED STRIDE 10 12,9aly 17,2ke 19.055 e
 9 v tprn t Love You 22: 2 0-0-0 18,2a  100 e 21: 12 0-0-1 Yht: 64 10-5-5
Carry The Nation-Tagliabue Mika P Tk 03.12 5 2100 4 16,9a 4  609  C C 1500 
Pauli Pitkänen, Rauma  S 14.12 5 2100 8 16,4a 6  521  C C 1100 
musta harm-musta harm pun   H 22.12 11 2120 5 17,0a 8  999  C C 4000 
MIKAEL PITKÄNEN (A)  P 02.01 7 2100 9 20,6a 5  254  C C 1000 
 Milla Pitkänen (B) P  Tk 21.01 4 2100 7 18,2a 6  181  C C 1000 

 11 GLOBAL UNCOMMON (SE) 11 14,2ake 16,7ke 17.248 e
 8 v trn r Self Possessed 22: 3 0-0-0 17,3a  0 e 21: 10 0-1-0 Yht: 49 4-5-10
Trophy Stand-Garland Lobell O-P Sa F 27.08 4 2160 10 17,6x 10  281  C C 1000 
Talli Täyskäsi, Pori  T 07.09 5 1600 10 14,5a 6  166  C C 1200 
musta sin-valk  P 02.01 7 2100 7 20,9a 9  607  C C 1000 
OLLI-PEKKA SALLI (A)  T 11.01 4 2100 7 17,3a 7  999  C C 1400 
 Johanna Juhola (C) P V Pohj T 22.01 3 2100 3 19,1a 9  453  C C 3000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking   A   4     B   7, 5, 2, 8, 9, 6, 3

LÄHTÖ 4 Jatkuuko voittokulku? 4 RAY BOYN teh-
tävä helpottui viimeksi poisjääntien myötä, eikä 
keulaan edenneellä ruunalla ollut isompia vaikeuk-
sia jatkaa puhtaalla pelillä 13,0-lopetuksessa. Vastus-
tajista peleissä huomioidaan hyvävireinen kaksikko 
7 GUTSY COBBLER – 5 HOLA ALEJANDRO. J-P Irri 
kertoo Gutsy Cobblerin juoksevan nyt toista kertaa 
urallaan jenkkikärryistä, joista löytynee vielä lisäte-
rävyyttä. Teivossa se kiri 4. ulkoa rehdisti 14,2/700.



TURKU perjantaina 28.1. klo 18.00 Ravit Rata 05 17

 Kylmäveriset tasoitusajo 2120 m
 p. 10 500 e + 20 m 7.500 e, enintään 18 000 e,  
 tammoille 20 m hyvitys  8 

 Palk. 1000-500-300-200-100 e
klo 20.25  lila-valkea  Toto5-5 Duo-2

 1 VAPPU VALKIA 2100:1 28,1aly 28,6ke 10.430 e
 12 v rt t Kilun Peedro 22: 3 0-1-1 33,0a 31,3 1.050 e 21: 27 1-3-4 Yht: 62 2-7-6
Vipun Tytti-Turo M Vanh P 19.12 1 2100 3 32,6 4  201  C C 1000 
Vanha-Rauvola Manu&Teija,   F 31.12 3 2160 3 32,6 2  68  C C 1000 
Eurajoki  T 03.01 2 2100 1 33,0ax 5  120  C C 1000 
valk sin-valk  F 14.01 3 2160 3 32,1 2  238  C C 1500 
 MANU VANHA-RAUVOLA (B) P  Tk 21.01 6 2120 2 31,3 3  243  C C 1000 

 2 SARAN SALSA 2 30,7ake 30,1ke 8.310 e
 10 v prt t Sirpan Sisu 22: 1 0-0-1 30,7a  450 e 21: 11 4-1-0 Yht: 21 4-1-2
A.M. Patriina-Patrik O Halm K 21.10 3 2100 1 31,5ax 8  88  C C 1200 
Tiia Viljanen, Lahti I Hoff L 15.11 4 2140 5 30,9a 5  97  C C 1000 
mus vpun sin-vpun sin O Halm H 01.12 6 2120 8 31,9 6  291  C C 2500 
OONA HALME (eB)  H 11.12 8 2120 7 31,9x 8  761  C C 7000 
 Tiia Viljanen (C) L  H 19.01 1 2120 1 30,7a 3  192  C C 1500 

 3 VALHALLA 3 28,9ake 28,6ly 9.825 e
 12 v trt t Valtraus 22: 3 0-0-0 33,4a 33,3 150 e 21: 21 0-1-0 Yht: 110 4-5-1
Wellink-Patrik S Mark T 21.12 10 2160 2 33,8 7  477  C C 2000 
Kalle Vanha-Similä, Forssa  T 28.12 5 1620 2 31,2 6  999  C C 2000 
musta valk pun-musta valk  Tk 10.01 6 2100 6 33,4a 7  826  C C 1000 
SEPPO MARKKULA (dA) K Vanh F 14.01 3 2160 1 33,3 5  925  C C 1500 
 Annmari Vanha-Similä (C) F S Mark T 22.01 2 2600 9 33,8a 10  418  C C 4000 

 4 KURTAKON HULDA 4 27,9aly 29,6ke 10.270 e
 10 v prt t Hullumies 22: 2 0-0-0 33,3a 33,0 300 e 21: 18 0-0-1 Yht: 60 1-3-6
Suosion Paasto-Kihi T A Ham F 13.12 8 2140 5 31,1a 6  354  C C 2000 
Eija Kupiainen, Salo  K 20.12 7 2100 4 30,8a 6  808  C C 1400 
vihr kelt-vihr  H 29.12 3 2120 4 31,7 5  253  C C 3000 
ARTO HAMMAR (aA) Tk  Tk 10.01 6 2100 3 33,3a 6  536  C C 1000 
   F 14.01 3 2160 4 33,0 4  185  C C 1500 

 5 KRISTA 2120:1 28,2ake 27,1ke 17.145 e
 13 v tprt t Erikasson 22: 0 0-0-0  0 e 21: 23 1-0-1 Yht: 139 4-2-7
E. Kristall-Kihin-Muisto A Moil Tk 22.10 5 2140 1 30,3x 6  123  C C 1700 
Saila Jalonen, Salo Ha Tor Tk 01.11 8 2100 10 30,3a 7  56  C C 1000 
vihr kelt valk-vihr kelt  F 10.11 5 2180 9 31,0x 8  689  C C 3000 
HANNU TORVINEN (dA) A Ham Tk 03.12 4 2100 1 30,5a 5  199  C C 2000 
 Saila Jalonen (C) Tk A Moil H 15.12 6 2120 6 31,6a 3  162  C C 3000 

 6 LENTÄVÄ ROLS 2 26,4aly 27,6ke 17.540 e
 10 v prn t Turon Into 22: 4 0-0-1 29,3a 30,1 1.860 e 21: 22 1-5-2 Yht: 49 6-9-5
Junior Liito-Luomus Jr J Suon Kt 20.12 4 2100 6 31,3ax 7  65  C C 1000 
Tarmo Tiainen, Petäjävesi N Joke H 01.01 9 2140 3 30,1x 6  362  C C 6000 
sin valk pun-sin valk An Tup S 07.01 9 2100 8 29,3a 6  86  C C 1100 
OLLI KOIVUNEN (dA) O Koiv F 14.01 3 2180 4 31,3 3  *28  C C 1500 
 Tarmo Tiainen (B) J  T 22.01 7 2100 2 30,4 8  204  C C 7000 

 7 TÄHTI-KULKURI 3 30,4ake 31,0ke 9.350 e
 8 v tprt r Tuiskis 22: 2 0-0-1 32,9a 31,8 1.200 e 21: 26 3-1-5 Yht: 43 3-2-8
Toscapala-Tuska-Poika J Saar K 20.12 7 2100 9 -a hpl  169  C C 1400 
Leila Salo, Lohja J Kive F 31.12 3 2160 6 32,8 3  53  C C 1000 
sin valk harm-sin valk J Saar T 11.01 5 2140 2 31,8x 7  201  C C 1400 
JARMO SAARELA (dA)  T 22.01 2 2600 6 32,9ax 3  211  C C 4000 
 Leila Salo (C) H J Kive P 24.01 1 2100 6 32,2ax 1 *37   C C 1000 

 8 Y.P. SON 2140:1 29,0ake 28,7ke 12.260 e
 13 v prt r Erikasson 22: 2 0-0-1 33,1a 31,3 500 e 21: 5 1-0-1 Yht: 53 4-5-9
Y.P. Kuri-Taikuri H Koiv F 18.09 3 2140 5 29,4a 3  65  C C 1500 
Minna Harakka, Punkalaidun O Koiv T 21.12 3 2100 6 -a hll  *23  C C 2000 
pun vaal sin -pun valk S Mark F 31.12 6 2140 3 30,9a 4  94  C C 1000 
HARRI KOIVUNEN (aA) O Koiv Tk 10.01 6 2100 1 33,1a 3  60  C C 1000 
 Minna Harakka (C) F  Tk 21.01 6 2140 3 31,3 4  186  C C 1000 

 9 KOPSU 2 28,0aly 28,6ke 14.776 e
 14 v tprt r Karku 22: 2 1-0-1 30,6a  1.510 e 21: 22 3-4-5 Yht: 44 8-4-6
Vanunki-Vokker Mi Hut F 04.12 6 2160 2 31,1 1  57  C C 1000 
Reijo Anteroinen, Lieto  F 13.12 8 2140 2 29,7a 2  40  C C 2000 
sin kelt-sin kelt   F 31.12 6 2140 5 31,0ax 5  31  C C 1000 
MIKKO HUTTUNEN (bA)  Tk 10.01 6 2100 5 32,7a 1  42  C C 1000 
 Reijo Anteroinen (S) Tk  Tk 21.01 3 2100 5 30,6a 3  62  C C 1700 

 10 MASAVESA 3 29,1ake 29,6ke 17.296 e
 8 v prt o Tasamasa 22: 3 0-1-0 29,6 500 e 21: 21 7-4-3 Yht: 51 7-8-8
Merkin Lempi-Hilun-Merkki H Joki P 19.12 1 2120 1 31,1 1  53  C C 1000 
Jokila Hannu&Saari-Jokila Liisa,  H M Bo H 29.12 3 2140 1 30,5 1  94  C C 3000 
Somero H Joki P 02.01 3 2120 2 34,6 6  37  C C 1000 
lila sin-valk H M Bo H 19.01 10 2120 7 29,6 6  130  C C 2500 
 HANNU JOKILA (C) Tk Mi Hut Tk 21.01 6 2140 2 30,3 2  70  C C 1000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   6, 10     B   7, 9, 1, 2, 8, 5, 4, 3

LÄHTÖ 8 Tammahyvitys. T5-päätöksessä tammat 
saavat 20 metrin edun. Näistä 6 LENTÄVÄ ROLS 
on viime sijoituksiaan paremmassa vedossa. Par-
haimmillaan se on esiintynyt selkäjuoksulla, mutta 
onnea ei ole ollut matkassa, ja kirivoimat jäivät tal-
teen sekä Seinäjoella että viimeksi Teivon 75-kisassa. 
10 MASAVESA ja 9 KOPSU kirivät viime perjantain 
lähdöissään hyvin. Kopsu koki loppukaarteessa häi-
riötä ja saattoi menettää siihen voitonkin.

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 65 000 e. 
  7 

 Palk. 1700-850-510-340-170 e
klo 20.10  vaal.ruskea-musta  Toto5-4 Duo-1 Troikka

 1 GARRETT MIX (SE) 2100:1 13,6akp 14,2kp 61.193 e
 7 v trn r Lucky Chucky 22: 1 0-0-0  0 e 21: 4 0-0-0 Yht: 38 3-4-4
Popcorn Lavec-Enjoy Lavec I Korp Tk 23.01 12 2600 2 17,9a 7  86  C C 4000 
Heppasepät Oy, Lohja  H 17.02 7 3140 2 19,6x 7  406  C C 4000 
mus vihr kelt-mus vihr kulta  H 11.12 12 2620 4 16,1a 6  999  C C 4000 
ILKKA KORPI (bA)  L 27.12 5 2640 6 19,4ax 10  499  C C 2000 
 Jenni Lust (C) H  L 08.01 11 2640 5 17,4a hlo6  764  C C 4000 

 2 JEPPAS TARPON (SE) 2 14,2ake 14,4ke 30.979 e
 6 v prn r Infinitif 22: 2 0-0-0 16,4a 18,1 0 e 21: 15 0-0-1 Yht: 33 4-4-4
Shanty Irish-Muscles Yankee S Mark F 04.12 7 2160 5 18,2 8  579  C C 1000 
Söderman Hanna&Valme Christina,  Ar Ruo P 19.12 7 2100 8 16,0a 5  999  C C 1000 
Marttila  F 31.12 7 2140 1 16,6 5  347  C C 1200 
musta vihr-vihr S Mark H 12.01 4 2140 7 18,1 8  789  C C 2500 
 PATRI FILATOFF (eA) O Koiv H 19.01 11 2120 3 16,4a 9  433  C C 3000 
Hanna Söderman (C) Tk

 3 BWT DEVIL 3 11,5aly 13,8ke 52.807 e
 7 v prn t Naglo 22: 2 1-0-1 15,6a  3.200 e 21: 19 2-4-4 Yht: 48 11-7-8
Maui dei Bessi-Supergill A Moil F 04.12 7 2160 7 17,2 4  58  C C 1000 
Kärkkäinen Martti&Pirjo, Oulu  F 13.12 7 2140 8 15,9a 5  139  C C 2000 
pun valk musta-pun musta  F 31.12 4 2160 1 15,7 1  *17  C C 1200 
SANTTU RAITALA (dA) S Rait Tk 10.01 4 2100 4 16,1a 1  *16  C C 2000 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F A Moil K 15.01 7 2100 5 15,6a 3  75  C C 4000 

 4 CREDIT TO LOVE 4 11,9aly 14,5ke 58.001 e
 8 v rn r Love You 22: 1 0-0-0 17,3a  400 e 21: 16 6-4-0 Yht: 57 18-10-4
Con Director-Credit Winner Ju Tor Kt 10.07 6 3100 6 18,0a 2  80  C C 4000 
Ristolainen Kirsi Maria&   H 21.07 9 2120 9 14,0a 4  51  C C 3000 
Riikonen Raino, Riihimäki  T 07.12 4 2100 9 15,3a 1  58  C C 2000 
vihr kelt musta-vihr kelt  L 27.12 5 2640 9 17,4a 1  *19  C C 2000 
 JUKKA TORVINEN (dA)  L 08.01 11 2640 9 17,3a 5  37  C C 4000 
Anne Kangas (B) H

 5 QUITE A BOY 5 13,0aly 14,3ke 52.506 e
 8 v tprn r Quite Easy 22: 0 0-0-0  0 e 21: 17 0-1-3 Yht: 69 8-10-10
Lil Wonder-Donerail I Korp Tk 01.11 7 2100 5 15,0a 5  455  C C 2000 
Quite A Dream Stable, Helsinki Han Hi P 14.11 6 2120 3 16,2 6  53  C C 1000 
sin valk pun-sin valk O Koiv L 26.11 4 2140 3 15,2a 4  366  C C 2000 
OLLI KOIVUNEN (dA) A Nurm F 04.12 7 2160 1 17,1 3  49  C C 1000 
 Kaisa Toivonen (A) H O Koiv H 08.12 10 2140 8 15,7 3  328  C C 3000 

 6 DONNA LEONORA 6 13,6aly 13,9ly 48.520 e
 6 v prn t Love You 22: 2 0-0-1 15,7a  1.600 e 21: 23 3-4-1 Yht: 55 9-7-4
Eurydike-Credit Winner A Moil L 02.12 7 2140 2 15,3a 1  96  C C 2000 
Kyläkoski Johanna&   T 07.12 5 2120 4 17,0 9  *29  C C 2000 
Ladies Stable Ab, Urjala N-J Ko Tk 18.12 5 2100 4 m18,3a 9  261  C C 5000 
vihr kelt valk-vihr kelt A Teiv K 15.01 7 2100 6 15,9a 6  341  C C 4000 
 HANNU TORVINEN (dA)  T 22.01 9 2100 8 15,7a 3  382  C C 4000 
Markku Nieminen (A) T

 7 PRODIGY SHARK 7 13,6ake 15,8ke 44.900 e
 8 v tprn r Prodigious 22: 3 0-0-0 16,2a  0 e 21: 23 0-4-3 Yht: 76 9-13-12
Vivid Dream-Angus Hall J-P Ir T 07.12 4 2100 1 15,4a 3  275  C C 2000 
Talli Tappajahai, Sastamala J Kaij T 21.12 5 2120 6 m17,8 2  104  C C 2000 
sin valk kulta-sin valk J-P Ir T 03.01 6 2100 6 16,9a 6  157  C C 2000 
JONI-PETTERI IRRI (bA)  T 11.01 7 2100 6 16,4a 7  188  C C 1400 
 Tuija Irri (A) T  T 22.01 9 2100 3 16,2a 8  546  C C 4000 

 8 RONALDO MALIBU 8 13,0ake 17,5ke 60.517 e
 7 v mrn r Dream Vacation 22: 1 0-0-0  0 e 21: 7 0-0-0 Yht: 40 11-3-5
Illulissat-Yankee Glide I Nurm L 10.06 9 2140 1 17,4a 10  153  C C 4000 
Team Malibu, Mäntsälä S Mark H 20.10 9 2120 1 -ax k  490  C C 3000 
musta pun-pun S Tali H 03.11 8 2120 4 16,8a 11  528  C C 3000 
TINO PALDAN (eA) J Saar P 19.12 4 2100 4 16,4ax 4  175  C C 1000 
 Arto Karvinen (C) L  H 05.01 9 2120 9 -a hpl  670  C C 3000 

 9 GREAT FATHER (FR) 9 15,1ake 14,4kp 59.460 e
 6 v trn r Opus Viervil 22: 1 0-0-0 17,7a  0 e 21: 17 0-0-1 Yht: 39 3-1-3
By Little-Jasmin De Flore G Mart Vn 28.09 6 2700 8 - hyl0    C C  
Talli Kyllä Isä Osaa, Oulu A Moil L 26.11 4 2140 1 15,1a 3  99  C C 2000 
vihr valk pun-vihr  H 08.12 10 2140 3 18,9 9  110  C C 3000 
ARI MOILANEN (dA)  Tk 18.12 9 3120 5 20,4 12  560  C C 9000 
 Markku Nieminen (A) T  F 14.01 4 2140 3 17,7a 5  96  C C 1400 

 10 MESSIAH (SE) 10 11,6aly 13,9ke 58.217 e
 7 v trn o Pastor Stephen 22: 1 0-0-1 17,6a  420 e 21: 22 1-3-3 Yht: 52 5-10-5
Victory My Way-Donerail A Moil J 20.11 10 3160 5 19,2 10  402  C C 7000 
Talli Profeetat, Nurmijärvi J Kont Sv 03.12 4 2140 6 14,6a 0    C C 
mus hop pink-hop pink S Mark H 15.12 4 1620 1 16,5a 4  312  C C 4000 
ANTTI TEIVAINEN (dA) K Rosi L 27.12 5 2640 7 17,8a 8  368  C C 2000 
 Nina Pettersson-Perklen (B) H A Teiv F 14.01 4 2140 5 17,6a 3  136  C C 1400 

Ranking   A   4     B   3, 6, 5, 10, 1, 9

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

LÄHTÖ 7 Kahden kauppa. Loppukauden voitois-
saan vakuuttaneen 4 CREDIT TO LOVEN viime star-
tin tuloksen voi jättää pois laskuista, sillä ruuna ei 
saanut taktiikkajuoksun jälkeen 2. ulkoa mahdolli-
suutta ja tuli voimissaan maaliin. Juoksunkulun suh-
teen valtit ovat Santtu Raitalan käsissä sisäpuolelta 
lähtevällä 3 BWT DEVILILLÄ. Kovaa avaava BWT 
Devil teki viimeksi tammalähdössä voitavansa rius-
kasti kirineiden La Cerisen ja Alien Hillin kannoilla.

LÄHTÖ 9 Vihreä tapaus. 8 BLACK REVENGE on 
kilpailijan ominaisuuksiltaan vielä aivan raakile, 
mutta tulosta on silti tullut jo kivasti. Teivossa sen 
kiriväylä pysyi 2. sisältä tukittuna aina päätössa-
taselle asti, eikä ruuna ehtinyt tuorevoimaisena 
enää kuin voittajan rinnalle. 4 PETER TIE esiintyi 
oikein hyvin Porissa. Ruuna kiersi puolimatkassa 
keulahevosen rinnalle, mistä tuli vain kovaa tykit-
täneen Quandary Tilen ohittamaksi.

 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m  X
 enintään 1.800 e. 
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 Palk. 1000-500-300-200-100-100 e
klo 20.40  vaal.vihreä-musta  Troikka

 1 EYEWISH 2100:1 18,4ake 20,3ke 1.220 e
 6 v rn t Classico Merett 22: 2 0-1-0 20,3a  700 e 21: 7 0-1-0 Yht: 9 0-2-0
Eyewitness-Express It Y Rint T 22.11 2 2100 10 18,4a 6  999  C C 1700 
Yrjö Rintakoski, Hämeenkyrö  P 28.11 9 2100 7 20,3 2  113  C C 1000 
sin oranssi-oranssi sin valk  H 29.12 2 2120 4 19,4a 8  215  C C 2000 
YRJÖ RINTAKOSKI (B) T  T 03.01 1 2100 1 21,8a 2  174  C C 1000 
   T 18.01 2 2100 11 20,3a 4  496  C C 1000 

 2 BALLANTINES (SE) 2 19,0ake 20,0ke 800 e
 4 v prn r Broadway Hall 22: 0 0-0-0  0 e 21: 4 0-0-1 Yht: 4 0-0-1
Brylin Starlet-Balanced Image O-P Er Tk 23.08 kl 2100 2 24,0x kl hyv   C C  
Stall Hoppets, Parainen  Tk 22.10 2 2100 4 20,0 3  695  C C 1000 
musta-musta  Tk 01.11 1 2100 3 19,0a 5  199  C C 1000 
OLLI-PEKKA ERÄPURO (C) Tk J Hurm Tk 03.12 1 2120 5 20,8 4  49  C C 1500 
  Han Hi P 19.12 2 2120 4 20,2 11  252  C C 1000 

 3 ELEGANT CHAMPION 3  19,2ke 1.170 e
 9 v trn t Holiday Credit 22: 1 0-0-0 20,6 100 e 21: 7 0-0-0 Yht: 11 0-1-0
Tara Kemp-Arbor O-P Sa P 26.03 2 2120 2 20,2 8  364  C C 1000 
Loula Timo&Salli Olli-Pekka,   T 06.04 2 2120 4 20,5 7  999  C C 1000 
Pori  P 07.05 2 2120 5 20,0 8  999  C C 1000 
musta sin-valk  P 19.12 2 2120 7 19,9 10  999  C C 1000 
 OLLI-PEKKA SALLI (A)  T 11.01 2 2120 4 20,6 5  475  C C 1000 
Johanna Juhola (C) P

 4 PETER TIE 4  18,3ke 1.300 e
 4 v tprn r Like A Prayer 22: 0 0-0-0  0 e 21: 2 1-1-0 Yht: 2 1-1-0
El Miss Dolly-Andover Image 
St Peter’s Group, Lumijoki 
vihr hopea valk-musta vihr A Nurm F 17.09 kl 2140 2 20,4 kl hyv   C C  
ANSSI NURMINEN (aA) F  F 04.12 2 2140 2 21,9 1  *17  C C 800 
   P 19.12 2 2120 6 18,3 2  85  C C 1000 

 5 HUUGO STAR 5 18,5ake 19,8ke 1.520 e
 7 v trn r Ever To Excel 22: 2 0-1-0 20,7a 20,1 850 e 21: 13 0-0-1 Yht: 15 0-1-1
Wodonja-Diamond Way N Huus H 01.09 3 2140 6 - hpl    C C 400 
Päivi Skrikberg, Loppi Ki Sun H 08.12 2 2120 2 -a hpl  506  C C 1500 
sin valk harm-sin valk J Saar H 15.12 1 2140 4 21,4 5  510  C C 2000 
JARMO SAARELA (dA)  H 05.01 2 2120 2 20,1 2  190  C C 1500 
 Päivi Skrikberg (C) F  L 17.01 1 2140 7 20,7a 5  339  C C 1000 

 6 ASTRID C.PALEMA (SE) 6 19,8ake 19,5ke 1.000 e
 5 v rn t Symphonic Hanover 22: 2 0-0-1 22,0a  300 e 21: 10 0-0-1 Yht: 12 0-0-2
Celica Palema-Adams Hall P Fila Tk 03.12 1 2120 2 20,7 3  276  C C 1500 
Hautanen Elina&Jussi, Kaarina Ju Hau L 16.12 1 2140 1 21,0a 5  143  C C 1000 
sin valk pun-sin valk  H 29.12 2 2120 7 19,8a 9  457  C C 2000 
OLLI KOIVUNEN (dA)  T 03.01 1 2100 2 22,0a 3  211  C C 1000 
 Jussi Hautanen (C) Tk  T 18.01 2 2100 5 -a hpl  671  C C 1000 

 7 WHISKEY IN THE JAM 7 18,2ake 18,5ke 1.670 e
 7 v trn t Surtees Hanover 22: 0 0-0-0  0 e 21: 9 0-0-1 Yht: 20 0-0-2
Ridgehead Benoite-Gobernador V Vuor F 03.10 9 2140 7 18,2a 6  231  C C 800 
Virpi Vuori, Ypäjä A Ham H 03.11 3 2140 6 18,5 8  603  C C 1500 
vihr kelt-vihr  F 10.11 2 2160 5 20,7 11  583  C C 2000 
ARTO HAMMAR (aA)  P 28.11 10 2100 9 18,4a 3  301  C C 1000 
 Virpi Vuori (C) F  F 13.12 2 2140 1 18,7a 6  356  C C 1000 

 8 BLACK REVENGE 8 20,1ake 19,6ke 1.800 e
 4 v mrn r Credit Winner 22: 2 1-1-0 20,1a 19,6 1.500 e 21: 1 0-0-1 Yht: 3 1-1-1
Wired Explosion-Wired Pine 
Fondo Pensione, Leppävirta A Moil Tk 01.11 kl 2100 2 20,3 kl hyv   C C  
pun valk musta-pun musta  F 31.12 2 2140 3 20,6 3  *21  C C 1000 
SANTTU RAITALA (dA) S Rait T 11.01 2 2100 3 19,6 1  35  C C 1000 
 Tapio Mäki-Tulokas (A) F  T 18.01 2 2100 1 20,1a 2  *16  C C 1000 

 9 LOVELY MESH 9 18,7ake 19,2ke 1.080 e
 7 v tprn t Micro Mesh 22: 2 0-0-1 20,3a 21,7 300 e 21: 9 0-0-0 Yht: 31 0-0-1
Lovely Photo-S.J.’s Photo T Pert P 15.10 1 2120 2 23,3x 14  613  C C 1000 
Mikko Mustanoja, Sastamala Ha Tor Tk 01.11 1 2100 2 19,0a 4  332  C C 1000 
vihr kelt valk-vihr kelt J-P Ir P 28.11 10 2100 8 19,7ax 8  641  C C 1000 
HANNU TORVINEN (dA)  P 02.01 10 2120 6 21,7 9  413  C C 1000 
 Mikko Mustanoja (C) T Ha Tor T 18.01 2 2100 2 20,3a 3  271  C C 1000 

 10 STONEISLE STORM 10 17,6ake 18,9ke 380 e
 5 v tprn o Il Villaggio 22: 0 0-0-0  0 e 21: 5 1-0-0 Yht: 7 1-0-0
Coup-Coktail Jet J Kive R 06.06 1 2100 6 20,0a 9  324  C C 800 
Mäkikalli Tommi&Teini Pasi,  Ha Tor R 08.08 2 2100 11 18,2a 5  301  C C 800 
Rauma-Eura J Kive Ph 11.09 7 2100 10 17,6a 1   C C 200 
pun musta -pun  Tk 12.09 2 2100 10 18,3a 5  333  C C 1000 
 JERE KIVEINEN (bA)  F 03.10 9 2140 4 -a hpl  62  C C 800 
Pasi Teini (F) P

 11 MISTER SWEEPER 11 20,3ake 18,8ke 950 e
 7 v mrn r Othello Kemp 22: 1 0-0-0 22,1a  0 e 21: 4 0-0-1 Yht: 11 0-0-2
Sweet Sweeper-Crown Sweep I Korp Tk 22.10 9 2100 3 21,2a 8  137  C C 1000 
Matti Alanko, Salo  Tk 01.11 1 2100 11 20,3a 9  378  C C 1000 
sin pun vihr-sin valk vihr A Ham K 12.12 2 2100 3 19,9 3  536  C C 1000 
KARI ROSIMO (dA)  K 20.12 1 2100 7 -a k  145  C C 1000 
 Taina Tuominiemi (C) H  L 17.01 1 2140 5 22,1a 9  999  C C 1000 

3. 500 m v. 500 m1000 m1. 500 m voittoaika

2. sija 3. sija1. sijavoittajakerroin kaksarikerroin

Ranking  A   8, 4     B   9, 1, 2, 10, 5, 7, 6



TURKU perjantaina 28.1. klo 18.00 Ravit Rata 0518

Tallikommentit

Lähtö 4, Toto5-1
Tapio Mäki-Tulokas: ”4 RAY BOY on mennyt hyvin. 
Tampereella ei ollut kaikista kovin lauantailähtö ta-
soltaan. Ari (Moilanen) tuli hevosensa kanssa valja-
konmitan päähän, mutta tämä vastaili varmasti pe-
rille. Ajellaan nyt kilpaa, kun hevonen on kunnossa. 
Toivotaan, että starttihevoset pysyisivät terveenä, 
kun vuohistautia on liikkeellä. Ray Boyn pitäisi olla 
pärjäävä hevonen sarjoihinsa.”
Sanna Kiiski: “6 RAINBOW GERONIMO on tottu-
nut pitkiin taukoihin, sillä on aina sellainen takana. 
Se on vähän osa-aika eläkkeellä, kun ravi ei tahdo 
pysyä kasassa. Ollaan yritetty ja annettu kaikkem-
me eläinlääkäreiden kanssa, mutta vanhat vaivat 
vaikuttavat. Jos ravi pysyy kasassa, pystyy hevonen 
aina pärjäämään, mutta jos ei pysy, pitää miettiä 
eläkkeelle jäämistä. Tämä on hirveän hieno, kiva ja 
kovakapasiteettinen hevonen, joka treenaa aina tosi 
hyvin, joten on vaikea tehdä päätöstä kilpakentti-
en jättämisestä. Tavoitteena on ehjä juoksu ja hy-
vä ravi. Mennään samalla balanssilla, varusteilla ja 
ohjastajalla, joiden kanssa viime talvena pärjättiin.”
Joni-Petteri Irri: “7 GUTSY COBBLERILLE laitetaan 
tähän starttiin jenkkikärryt. Se on kerran aikaisem-
min jenkeistä juossut, Oulun Expressin karsinnassa, 
mutta silloin ne olivat vähän ahtaat, eikä hevonen 
sopinut juoksemaan niistä kunnolla. Otetaan nyt 
Ollilta (Koivunen) toiset, hieman erityyppiset kär-
ryt lainaan, ja testataan uudelleen, onko se tälle etu 
vai haitta. Hevonen on juossut tasaisesti kilpaa, ja 
se on ollut paras konsti, että se suorittaa asiallisen 
hyvin eikä ole tullut mitään notkahduksia. Gutsy 
Cobblerille ainoa miinuspuoli on lähtökiihdytys, 
kun se ei oikein ripeästi pääse auton takaa matkaan. 
Ja jos oikein satsaa alkuun, laukkariski kasvaa. Pa-
rempi kuitenkin pidemmässä juoksussa niin päin, 
että hevonen tulee hyvin loppua. Voltista hevonen 
lähtee suhteessa paremmin, mutta tämän rahaisille 
niitä sarjoja on aika vähän.”

Lähtö 5, Toto5-2
Mika Mäkelä: ”4 RANNAN POMO oli Kouvolassa 
ihan hyvä pitkältä tauolta. Se hävisi vain niukasti pa-
rille hevoselle ja tuli viimeisen kierroksen 31-kyytiä. 
Uskon, että se petraa yhä tähän starttiin ja pystyy 
varmaankin menemään ainakin 32-vauhtia läpi. 
Nyt on ruunan ensimmäinen autolähtö, ja ainakin 
voltista se lähtee vauhdikkaasti.”
Nina Vähä-Krekula: ”11 VÄHÄKOO EMÄNTÄ piti 
taukoa, kun siltä hoidettiin ja jäädytettiin luuliiat 
jalasta. Eivät ne sinänsä vaivanneet, mutta varuil-
ta tehtiin niin, ettei jatkossa tulisi ongelmaa. Oi-
kea valjastus on hakusessa, jotta saataisiin laukat 
pois. Hiitillä ei ole käyty, mutta kyllä tamma vähin-
tään samalla tasolla on kuin alkustarteissaan. Eri-
tyisiä odotuksia ei ole vielä tähän, kunhan pääsisi 
starttailemaan kevään tullen ja saisi valjastuksen 
pelaamaan.”

Lähtö 6, Toto5-3
Joni-Petteri Irri: “1 RAY RECORDILLA ajettiin en-
nen ensimmäistä starttia Teivossa yksi 1.20-vauhti-
nen hiitti, ja se treenasi ihan hyvin. Odotukset eivät 
silti olleet isot, kun hevonen ei ollut aiempiin start-
teihin mennyt hyvin edellisestä paikasta käsin. Se 
meni ihan kivan ajan ja on juoksijan oloinen, ja kai 
se siitä voisi vähän petrata Turun starttiin.”
“Meillä ei ole Ray Recordin kanssa kokemusta volt-
tilähdöstä, auton takaa homma sujui ihan hyvin. 
Hevonen juoksi Teivon startin ilman sekkiä, ja se 

oli käsittääkseni ensimmäinen kerta niin. Tuntui, 
että se pikkuisen piristyi.”
Kari Savolainen: “5 MAYTHEFORCEBWITHUN 
viimekertainen laukka jo ennen lähtölinjaa tuli mi-
nulle yllätyksenä. En keksi muuta syytä kuin, että 
tamma kompastui, ehkä hokki tarttui kovaan ra-
tapintaan. Nyt on voltin vitoslähtörata, mikä pitää 
hieman varman päälle ottaa, vaikka en näekään 
laukkariskiä suurena. Jos alku sujuu ongelmitta, 
uskon ihan kärkitaistoon.”
Tapio Mäki-Tulokas: ”7 EMBOSSED LEMONILLE 
tuli Teivossa liian pitkä kiri ilman selkää, kun se on 
mieluummin tarkan reissun hevonen, joka tarvitsee 
selkiä mieluusti eteensä. Se teki sellaisen esityksen, 
mihin sen kapasiteetti riitti. Muutaman sadan metrin 
kirillä hevonen on parhaimmillaan. Eiköhän Santtu 
(Raitala) tuolta sopivat selät löydä. Embossed Le-
mon on yksi mahdollisista pärjääjistä.”

Lähtö 7, Toto5-4, Duo-1, Troikka
Tapio Mäki-Tulokas: ”3 BWT DEVIL oli ihan ok Kou-
volassa. Sillä tippui jo lähtöauton taakse mennessä 
toinen vetolappu silmille, ja se jäi puskemaan eikä 
rauhoittunut edes toisen selkään. Se menetti kak-
kossijan varmaan siihen. Credit To Love on ainakin 
paperilla kova vastustaja, ja tyytyväisiä varmasti 
ollaan, jos kahden sakkiin sijoitutaan.”

Lähtö 8, Toto5-5, Duo-2
Arto Hammar: ”4 KURTAKON HULDA oli viimeksi 
ihan kohtalainen, ja uskon, että se parantaa koko 
ajan. Viime starttia edeltävissä kilpailuissa Kurtakon 
Hulda oli epäonninen ja jäi pussiin. Tamma tarvitsee 
ehdottoman pitävän talvipolanneradan, jollaisella 
se voisi hieman pärjätäkin.”

Lähtö 9, Troikka
Tapio Mäki-Tulokas: ”8 BLACK REVENGE teki 
Teivossa hyvän juoksun ja tuli voimissaan maaliin. 
Se on omalaatuinen hevonen, joka ei vielä keula-
paikalta ymmärrä kilpailla, joten sille on haettava 
selkäjuoksuja. Niin se menee koko ajan eteenpäin. 
Kasiradalta ei ole juoksun onnistuminen helppoa, 
mutta ruuna on näihin lähtöihin ihan pystyvä hevo-
nen. Kolmen sakkiin sen pitäisi pystyä, jos ei juok-
sunkulku mene ihan mahdottomaksi.”

Muut lähdöt
Kari Savolainen: “8 TRUTHISOUTTHERE (2. läh-
tö) lähti viimeksi Forssassa ravilla, vaikka arvelin 
etukäteen laukan mahdollisuuden suureksi. Vaikka 
nyt ollaan yksin takarivissä, jonkinlainen laukkariski 
on yhä. Viime startissa keula pullasi kaukana pää-
joukon edellä ja ajattelin, että me saadaan se vie-
lä kiinni loppusuoralla, mutta hyvin se vaan jaksoi 
loppuun saakka. Jos alku sujuu ravilla, uskon, että 
taistellaan voitosta Jaromir Webin kanssa. Sen me 
viimeksi voitimme, mutta se on nyt 20 metriä pa-
remmin sisällä sarjassa.”

Arto Hammar: ”6 MELLUN MYRSKY (3. lähtö) 
oli edellisstartissaan Forssassa kipeä ja jäi tauol-
le. Treenikelit ovat nyt olleet huonot, joten tähän 
starttiin ori on melkoinen kysymysmerkki. Mellun 
Myrskyllä on ahdas ravi ja hokit eivät ainakaan pa-
ranna sitä. Parhaimmillaan se on ollut juostessaan 
ilman etukenkiä.”
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